M 17 ar

8421714
8421650
8421715
8421716
8421672
8421688
8421711
8421608
8421721
8421794
8421655
8421732
8421733
8421690
8421756
8421620
8421689
8421660
8421722
8421724
3531508
3220075
8421784
8421598
8421628
8421621
8421622
8421627
8421708
8421742
8421657
8421743
3531570
8421779
8421792
8421744
8421734
8421661
8421634
8421674
8421643
8421680
8421745
8421654
8421682
8421658
8421686
8421780
8421740
8421659
8421735
8421692
8421781
8421631
8421614
8421640
8421653
8421606
8421638
8421641
8421609

Agle Even Vaset
Almasbak Magnus Vestmo
Alstad Jonas

Barli Sivert Gudding
Bastlien Iver

Bjeglerud Aleksander
Bjerkeli Brage
Bjgrkmann Sindre Nj&
Bjgrnstad Iver

Bogsti Erling

Borgen Sondre
Borgersen Karl-Henrik
Borgersen Leif-Andreas
Breie Hakon

Brenna Oskar Jgrgensen
Bruland August
Bgygard Simen

Dalen Peter Bghagen
Djupvik Magnus

Djupvik Sivert

Drevlow Logan

Duncan Thomas Morten
Eik William Samland
Ekle-Danielsen Eivind
Elle-Dietrichson Tobias
Ellingvag Henrik Kampen
Engeseth Herman
Engeseth Ulrik
Engesaeter David
Eriksen Morten Weber
Evensen Vetle Dstlien
Falck-@ien Hakon

Fey Erik

Fjelldal Arnt

Fjellheim Oskar Flaen
Foros Henrik Mikkelsen
Fuglem Jgrgen

Garmo Johannes Lykseth
Gilje Oskar Eriksen
Gjesteland Johan
Gjethammer Oliver
Grindheim Torbjarn
Grgnvold Sigurd Storvik
Hagen Peder

Hagen Tormod

Hagen Ulrik Javoll
Haldorsen Ole Johnas
Hansen Mattis

Haug Lars Hermund
Heijer Sander
Helgeland Birk

Helling Svein Nikolai
Hermansen Christoffer
Hjorth-Johansen Kristian
Holberg Henrik

Holmen Emrik Heesch
Holum-Jakobsen Oliver
Hox-Meedom Nils Henrik
Hgyerholt Baste

Idsge Herman
Jacobsen lver Tjelle

eTiming versjon 4.0

_ . _Startliste
EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding

FIS CodéNavn

Klubb 20/02

Inderay IL -
Grue IL -
Frol IL -
Vinne Skilag -
Sauda IL -
Eiker SK -
Molde og -
Heming ILet -
Fauske IL -
Moelven IL -
@stre Toten -
If Kilkameratene -
If Kilkameratene -
Sjastad/ Vestre -
Nes Ski -
Lyn Ski -
Konnerud IL -
Larvik Ski -
Valnesfjord IL -
Halsgy IL -
USA -
Sandnes IL -
Uskedal IL -
Strindheim IL -
Lyn Ski -
Lyn Ski -
Lyn Ski -
Lyn Ski -
Farde IL -
Fossum -
Vind IL -
Fossum -
Heming ILet -
Oseberg Skilag -
Nes Ski -
Fossum -
Bardu IL -
Gulset -
Roga -
Idrettslaget Imas -
Idrettslaget Try -
Otra IL -
Hakadal IL -
Strandbygda IL -
Sandnes IL -
Brandbu -
Kirkenes og -
Eidsvold Veerks -
Moss SK -
Gran IL -
Kvalgysletta -
Konnerud IL -
Eidsvold Veerks -
Rustad IL -
Heming ILet -
Idrettslaget Try -
Moelven IL -
Heming ILet -
Idrettslaget Try -
Idrettslaget Try -
Heming ILet -

21/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

18.02.2025 13:04:13

22/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

23/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

20.02.2025
Brikke

4292736
4346557
4311767
4448288
4495040
4155842
4489076
4392569
4497616
4509121
4339586
4342218
4342523
4397501
4235065
4422820
4383261
4257259
4390092
4385399
4370821
4256517
4280400
4423182
4477030
4290706
4291019
4339669
4337713
4291662
4193256
4174660
4331799
4254207
4281689
4420824
4266409
4504916
4236824
4494001
4473005
4252912
4365169
4360418

4447009
4171492
4446415
4299616
4348504
4236048
4332763
4397154
4280814
4494696
4421228
4497798
4267894
4397022

Side:1



Startliste

EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding 20.02.2025
FIS CodéNavn Klubb 20/02 21/02 22/02 23/02 Brikke
8421647 Jensrud Henrik Sebastian Hamar SK - Pameldt Pameldt Pameldt 4383295
8421629 Johansen Bjgrnar @hrn Njard - Pameldt Pameldt Pameldt 4400842
8421738 Johansen Ingvar Dervola Idrettslaget - Pameldt Pameldt Pameldt 4256566
8421723 Johansen Marelius Lind Sortland & - Pameldt Pameldt Pameldt 4493714
8421617 Jokstad Endre Klethagen Kjelsas IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4291233
8421748 Jgsendal Eik Viljar Nertun Gijellerasen - Pameldt Pameldt Pameldt 4278180
8421623 Keilman Jesper Lyn Ski - Pameldt Pameldt Pameldt 4448965
8421693 Kjerstadmo Jargen Ringkollen SK - Pameldt Pameldt Pameldt 4330940
8421646 Klingen Emil Stabekk Strandbygda IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4477360
8421694 Kollerud Filip Hochnowski Konnerud IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4506135
8421795 Korneliussen-Eriksen Philip Andre  Tromsg SK - Pameldt Pameldt Pameldt 4252938
8421630 Kozar Martin Gunnes Njard - Pameldt Pameldt Pameldt 4406245
8421673 Krakstad Jesper Egidius Idrettslaget Imas - Pameldt Pameldt Pameldt 4236808
8421718 Krakenes Albert Skjelstadmark IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4253670
8421750 Kohler-Olsen Kilian Syver Gijellerasen - Pameldt Pameldt Pameldt 4494845
8421596 Lande Magnus Byasen IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4150603
8421671 Langbraten Henrik Glasrud Jevnaker - Pameldt Pameldt Pameldt 4335873
8421592 Leinslie Filip Bjgrgen Lundamo IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4181939
8421632 Lindheim Olav Rustad IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4422580
8421662 Lindskog Petter Idrettslaget Rein - Pameldt Pameldt Pameldt 4419487
8421663 Lindvall Sondre Dglven Idrettslaget Hei - Pameldt Pameldt Pameldt 4156857
8421752 Ljastad Andreas Hakadal IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4390449
8421786 Lunde Natanael Arn @stvig Ullensaker SK - Pameldt Pameldt Pameldt 4344784
8421696 Lysheden-Vogt Jonatan Herman Konnerud IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4240792
8421753 Lgkken Kornelius Brendjord Lgrenskog SK - Pameldt Pameldt Pameldt 4334165
8421754 Matheson Mads Agner Idrettslaget - Pameldt Pameldt Pameldt 4385878
8421719 Mjgmen Sindre Skei Indergy IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4492914
8421625 Moe Noah Nicolai Hartz Lyn Ski - Pameldt Pameldt Pameldt 4319000
8421616 Moen Sondre Aarflot Kjelsas IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4409074
8421601 Myrland Jacob Saether Byasen IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4225694
8421593 Magrch Sivert Byasen IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4504775
8421588 Nergard Mats Orkdal IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4254058
8421590 Nielsen Henrik Szeterbg Strindheim IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4492849
8421639 Nordklev Elias Idrettslaget Try - Pameldt Pameldt Pameldt 4400818
8421758 Nordlie Kasper Aasvangen Nes Ski - Pameldt Pameldt Pameldt 4280129
8421612 Nupen-Breivik Peder Heming ILet - Pameldt Pameldt - 4398574
8421730 Nystadbakk Tobias Innstranda IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4495644
8421798 Obrestad-Kolbu Ask Gulset - Pameldt Pameldt Pameldt *
8421759 Olsen Elias Lande Idrettslaget Jutul - Pameldt Pameldt Pameldt 4420360
8421652 Olsen Oliver Dahl Trysil IL - - Pameldt Pameldt 4360061
8421776 Olsen Tobias Bjgnnes Konnerud IL - Pameldt - Pameldt 4274064
8421599 Osland Torarin Byasen IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4252375
8421801 Ouren Arne Vingrom IL - Pameldt - Pameldt 4184958
8421595 Rekstad Markus Byasen IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4319646
8421788 Romsaas Hakon Tromsg SK - Pameldt Pameldt Pameldt 4233292
8421763 Rgsasen Nikolai Eidsvold Veerks - Pameldt - - 4279188
8421729 Réaheim Sigurd Bertnes Innstranda IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4423513
8421624 Sagatun-Langleite Mikal Lyn Ski - Pameldt Pameldt Pameldt 4289666
8421610 Sandgy Nicolay Herlofson Heming ILet - Pameldt Pameldt Pameldt 4156675
8421766 Saugen Emil Alexander Steinbru Eidsvold Veerks - Pameldt Pameldt Pameldt 4282794
8421665 Schelver Truls Tangen Gulset - Pameldt Pameldt Pameldt 4504882
8421594 Sellesbakk Halvor Byasen IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4404927
8421726 Selnes Elias Bossmo & - Pameldt Pameldt Pameldt 4398608
8421675 Sirekrok Olav Gjesdal IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4344875
8421698 Skauge Even Overa Idrettslaget - Pameldt Pameldt Pameldt 4447512
8421707 Skjeldal Hikon Samngy Voss Idrottslag - Pameldt Pameldt Pameldt 4337929
8421677 Sola Theodor Sandnes IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4236097
8421611 Sommerstad Erik Tobias Heming ILet - Pameldt Pameldt Pameldt 4399010
8421709 Sorthe Markus Solli IL Hjelset-Fram - Pameldt Pameldt Pameldt 4418083
8421699 Spiten Petter Jan IL Skrim - Pameldt Pameldt Pameldt 4397261
8421700 Stub Jan Alexander Idrettslaget - Pameldt Pameldt Pameldt 4477600
8421767 Stere Lars Teigland Idrettslaget Jutul - Pameldt Pameldt Pameldt 4409884
8421585 Sundal Vegard Byasen IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4149266

eTiming versjon 4.0 18.02.2025 13:04:13 Side:2



Startliste

EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding
FIS CodéNavn

8421701
8421678
8421768
8421604
8421736
8421799
8421626
8421702
8421607
8421770
8421615
8421618
8421713
8421720
8421771
8421787
8421772
8421760
8421739
8421737
8421761
8421703
8421603
8421642
8421681

M 18 ar

8421494
3291146
8421436
8421403
8421404
8421381
8421520
8421365
3531370
8421439
8421460
8421370
8421493
8421377
8421440
8421428
8421356
8421393
8421400
3170087
8421384
8421412
8421438
8421437
8421371
8421413
8421364
8421414
8421461
8421444
8421405
8421380
3531376
3531395
8421389

Sundve Hans @yvind
Sgafting Torben Djuv
Tenold Emil

Thorsg Teodor
Torbergsen Eskil De Smedt
Torgersen Magnus Kaixiao
Torkildsen-Husvik Sander
Trontveit Ulrik Helmen
Troye Herman Eide
Tomte Tobias

Ulsaker Sondre Malecki
Ursin Nils Erlend Soldal
Vartdal Iver

Veisetaune Havard
Wettergreen Sebastian
Wiig Lauritz @vland
Wagllo Magnus

@pstad Erlend Hellerud
@vergaard Hagen Bordi
@veras Jacob
@wre-Johnsen Tobias
Aaby Kristoffer @demark
Aakerli Fredrik Aune

Aas Andreas Fyksen

Aas Fredrik Fyksen

Totalt

Andersen Havard

Antonelli Alvise

Antonsen Simen

Arfvedahl Markus

Arfvedahl Sondre
Asmyhr-Andersen Herman
Aune Pelle Christiansen Stub
Bakka Thomas

Bentley William

Berget Tord Mathias Hareland
Bernhardsen Kristian

Boge Noah Rgnningen
Brattebg Emil

Brennhaug Mathias
Broberg Even

Bull Fredrik Olesgn

Boklep Hakon

Drgnnesund Oliver Redigh
Dyrberg Niklas Gundhus
Egelie Falk Halkier

Ekern Kristian

Ekrheim Bastian

Ellevold Karsten

Ellevold Ole Jacob
Ellingsdalen Mathias
Endreson Isak Holm
Engesland Johannes Gumpen
Falkenberg-Jensen Emil
Farbu Kasper Ramdal
Finstad Magnus

Fischer Ola Tandstad
Fjellheim Viljar

Flagstad Vebjgrn Leland
Flora Oskar

Garstad Fredrik Wilhelmsen

eTiming versjon 4.0

Klubb 20/02 21/02 22/02 23/02
Konnerud IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Sauda IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Skedsmo SK - Pameldt Pameldt Pameldt
Heimdal-Ski - Pameldt Pameldt Pameldt
TUIL Ski - Pameldt Pameldt Pameldt
Rga - Pameldt Pameldt Pameldt
Lyn Ski - Pameldt Pameldt Pameldt
Sjastad/ Vestre - Pameldt Pameldt Pameldt
Heming ILet - Pameldt Pameldt Pameldt
Hakadal IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Kjelsas IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Koll, ILet - Pameldt Pameldt Pameldt
Emblem IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Tverlandet IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Fossum - Pameldt Pameldt Pameldt
Baerums Verk - Pameldt Pameldt Pameldt
Gjerdrum IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Asker SK - Pameldt Pameldt Pameldt
Kirkenes og - Pameldt Pameldt Pameldt
Tromsg SK - Pameldt Pameldt Pameldt
Larenskog SK - Pameldt Pameldt Pameldt
Nedre Sigdal - Pameldt Pameldt Pameldt
Heimdal-Ski - Pameldt Pameldt Pameldt
Idrettslaget Try - Pameldt Pameldt Pameldt
Idrettslaget Try - Pameldt Pameldt Pameldt
0 146 142 146

Fana IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Hakadal IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Mj@sSki - Pameldt Pameldt Pameldt
Rustad IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Rustad IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Eiker SK - Pameldt Pameldt Pameldt
Baerums Skiklub - Pameldt Pameldt Pameldt
Suldal IL - Pameldt Pameldt Pameldt
USA - Pameldt - Pameldt
Dombas IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Idrettslaget - Pameldt Pameldt Pameldt
Oseberg Skilag - Pameldt Pameldt Pameldt
Bulken IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Grane IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Jevnaker - Pameldt Pameldt Pameldt
Heming ILet - Pameldt Pameldt Pameldt
Surnadal IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Lyn Ski - Pameldt Pameldt Pameldt
Holmen - Pameldt Pameldt Pameldt
Runar - Pameldt Pameldt Pameldt
Idrettslaget Try - Pameldt Pameldt Pameldt
Holmen - Pameldt Pameldt Pameldt
Odal SK - Pameldt Pameldt Pameldt
Odal SK - Pameldt Pameldt Pameldt
Gulset - Pameldt Pameldt Pameldt
Reelingen SK - Pameldt Pameldt Pameldt
Birkenes IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Holmen - Pameldt Pameldt Pameldt
Leksvik IL - Pameldt Pameldt Pameldt
Heming ILet - Pameldt Pameldt Pameldt
Rustad IL - - Pameldt -
Bossmo & - Pameldt Pameldt Pameldt
USA - Pameldt - Pameldt
USA - Pameldt - Pameldt
Kjelsas IL - Pameldt Pameldt Pameldt

18.02.2025 13:04:14

20.02.2025

Brikke
4398491
4438834
4495339
4398210
4394250
4408050
4332797
4337804
4330304
4401170
4242368
4398301
4299731
4506796
4360301
4399002
4183984
4201679
4384343
4517033
4410577
4401220
4361127
4274585
4274650

4346052
4383386
4340980
4340915
4410973
4406328
4380242
4342432
4497574
4319216
4280889
4331419
4473344
4495784
4448874
4330759
4396610
4400917
4400248
4272266
4389805
4389391
4330395
4391082
4232658
4184172
4332904
4293767
4343497
4283164

*

*

4253498

Side:3



8421359
8421351
8421376
8421442
8421367
8421495
8421420
8421378
8421445
8421422
8421423
8421431
8421406
8421486
8421432
8421350
8421523
8421446
8421407
8421447
8421491
3531428
8421544
8421429
3531380
8421529
8421369
8421349
8421472
8421468
8421492
8421409
8421469
8421471
8421457
8421499
8421363
8421394
8421500
8421501
8421362
8421387
8421488
8421449
8421450
8421368
8421390
8421496
8421451
8421419
8421473
8421506
8421481
8421452
8421357
8421463
8421504
8421454
8421401
8421505
3531366
8421348
8421379

Gigever-Engesmo Ludvig
Gjerde Iver Lund

Gjerstad Brage Henriksbg
Granvold Marius
Gulbrandsen Noa
Guldbrandsen Tristan Kahrs
Hagen Elias Hetle
Hagenes Tobias

Harstad Ludvik Ytredal
Haug Ludvik Kjos

Hauger Mathias

Haugnes Vetle

Haustreis Magnus Christian
Heimdal Peder Kristian
Holtet Martin

Hov Henrik Garmo

Hegrgard Aleksander
Haanshus Nataniel Bjugan
Jevne Kasper Hgylo
Johansen Simen Landmark
Jorgensen Henrik
Kam-Magruder Noa

Kjosés Adne

Klungland Sverre Amundsen
Koch Quinten

Kollerud Eivind

Kristiansen Alexander
Kruger Sondre Maehlum
Laukli Laurits

Lauvlid Herman

Lommerud Elmer Olaf
Longva Emil August

Lund Georg Knudsen

Lund Jens Langgérd
Megard Ola Gjgen

Myhre Johannes Giertsen
Myhre Vemund
Mykkeltvedt Markus Nordgren
Mglmen-Nertun Caspar
Nakling Mathias

Oddebug Haakon

Omland Sondre Strande
Osdal Steinar

Pedersen Joakim Marsteintredet
Ragnhildslgkken Ludvig Lunde

Reiersen Johan Harila
Rekvin Emil Syversen
Ringheim-Helgaset Skage
Robgle-Sgrensen Peder
Rolfsen Erik Thune
Rged Sondre Larsen
Rgnning Per Sunde
Sagerup-Nordkild Sivert
Sandemose Even Aunbu
Skarsbakk Lars

Skistad Johannes
Skovseth Tobias Hansen
Slettalgkken Adne
Strand Leopold

Strandli Brage

Streubel Nate

Sundal Andreas

Svaleng Vegar

eTiming versjon 4.0

_ . _Startliste
EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding

FIS CodéNavn

Klubb
Byaasen Skiklub
Byasen IL
Mosjgen IL
Vind IL
Nordreisa IL
Viking Turn og
Larenskog SK
Valnesfjord IL
Lillehammer
Dikemark
Reelingen SK
Oppegard IL
Rustad IL
Bardu IL
Granli IL
Byasen IL
Idrettslaget
Lillehammer
Rustad IL
Lillehammer
Fossum

USA

Voss Idrottslag
Heming ILet
USA
Konnerud IL
Idrettslaget
Byaasen Skiklub
Konnerud IL
IL Skrim
Leorenskog SK
Rustad IL
Vikersund

IL Skrim
Molde og
Skedsmo SK
Vegarshei IL
Lyn Ski
Dikemark
Eidsvold Veerks
Kyrkseetergra
Kjelsas IL
Medkila Skilag
Lillehammer
Vind IL
Idrettslaget
Trasken IL
Voss ldrottslag
Gran IL

Raga
Krgdsherad IL
Nittedal IL
Kvalgysletta
Kjelsas IL
Malvik IL
Overhalla IL
Nordre Eidsvoll
Vind IL

Njard

Holmen

USA

Byasen IL
Bossmo &

20/02

21/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

18.02.2025 13:04:15

22/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

23/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

20.02.2025

Brikke
4169843
4493946
4282885
4159109
4170502
4297487
4319968
4505368
4399218
4496642
4399937
4156287
4345526
4515433
4398335
4313318
4338497
4499356
4333670
4297966
4281895
4392940
4477337
4289732
4298329
4409959
4344800
4494787
4249801
4397410
4282075
4472973
4331765
4330999

*
4274577
4229076
4333944
4360012
4248399
4298337
4156964
4495008
4504023
4391579
4298147
4494829
4240842
4504411
4389789
4282851
4361341
4172516
4504510
4330742
4397329
4355376
4281788
4386553
4504841

Side:4



EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding
FIS CodéNavn

8421507
8421347
8421464
8421465
8421397
8421467
8421511
8421430
8421510
8421372
8421518
8421411
3220076
8421512
8421373
8421392
8421513
8421514
8421515
8421528
3531383
8421374
8421375
8421424
8421421
8421398
8421366
8421456
8421517
8421433

Svindseth Henrik
Seeter Jon

Sgdring Sondre Holas
Serholt Barge Sgrlie
Taraldsen Peder Kristofer Rostock
Teigen Even Sveaass
Thorseng Even Nygard
Tornes Kasper

Torp Jonas

Torvund Christian
Toussaint Victor Asrud
Tuguldur Sanjay

Tveit Haakon Robert
Tveitnes Albert Juvik
Ustad Edvard Martinius
Utistog Jacob Bentzen
Vangstein Victor Aamot
Venbakken Thomas
Vik Havard Audahl

Vik Stian Lande
Waters Callahan

Wille Herman

Winberg Birk Bjaadal
Wisth Petter Elias

Woll Kristoffer Hoslemo
@stensen Torstein Sirisgnn
@stervold Marius
Aalberg Eirik Hauer
Ardal Marius

Aasheim Sander

Totalt

K 19-20 ar

3428089
3427846
3427909
3427988
3428035
3427972
3427887
3428046
3427918
3427985
3428083
3428066
3428120
3428143
3427876
3428117
3427891
3428060
3428110
3428003
3427993
3428116
3428039
3428041
3428127
3427893
3428174
3428138
3428032
3428029

Adolfsen Tuva Thorstensen
Aksnes Embla

Amundsen Marie Opberget
Andberg Eva Helene

Andersen Mathea Weydahl
Andreassen Milla Grosberghaugen
Aunvik Amanda Wognild
Benserud Astrid Grgnnevet
Bentsen Ingrid

Berg Oda Elise

Berget Johanne Gylthe

Bergset Ane Kirstine
Bernhardsen Astrid Elida Vaeng
Bernhardsen Eline Andrea Vaeng
Bjerregard Sofie Granskogen
Bjugan Johanne

Bjarkeng Fredrikke Baglo
Bjgrnstad Emma

Blomfeldt Signe

Brekke Guri Line

Bghmer Sara

Digre Agathe

Drivenes Iselin Bjervig

Elvenes Ingvild Herstad

Farbu Jenny

Fossheim Hannah

Fremstad Maren Sofie

Fulford Julie

Gangas Eir Elise Rgstelien
Grini Inger

eTiming versjon 4.0

Klubb
Holmen
Byasen IL

IL Varden
Vinne Skilag
Lyn Ski

Eiker SK
Fossum
Heming ILet
Eidsvold Veerks
Idrettsforeninge
Nittedal IL
Rustad IL

Raga

Fossum
Oseberg Skilag
Koll, ILet
Skedsmo SK
Fossum
Lommedalen IL
Byasen IL

USA

Oseberg Skilag
Stathelle og
Roga

Roga

Lyn Ski

Il Vindbjart
Lillehammer
Eidsvold Veerks
Grue IL

Kjelsas IL
Hommelvik IL
Kongsvinger IL
Rustad IL
Nittedal IL
Baekkelagets
Lanke IL
Heming ILet
IL Vinger
Leksvik IL
Vang
Osmarka IL
Tromsg SK
Tromsg SK
Raufoss IL
Leksdal IL
Leiradal IL
Hamar SK
Rustad IL
Farde IL
Rustad IL
Heming ILet
Lommedalen IL
Asker SK
Inderay IL
Spillum IL
Runar
Konnerud IL
Moelven IL
Moelven IL

Startliste

20/02 21/02 22/02 23/02
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt - Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- - Pameldt -

- Pameldt Pameldt Pameldt
0 126 121 124

- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt

18.02.2025 13:04:15

20.02.2025

Brikke
4150223
4254330
4298493
4181897
4267324
4417309
4359634
4158994
4242541
4494266
4336897
4446761
4494142
4494654
4333779
4341319
4331435
4493433
4242012
4408068
4340105
4330734
4328167
4408274
4305751
4400529
4289237
4360723

4509261
4472387
4257440
4271243
4505970
4495586
4178943
4337796
4295044
4497053
4260659
4303178
4150009
4235511
4241220
4492989
4212171

*
4504734
4504106
4464301
4260774
4300190
4398368
4388740
4474862
4317806
4223897
4504056
4256574

Side:5



Startliste

EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding

FIS CodéNavn Klubb
3428043 Gulbrandsen Marie Linnea Ruud Nes Ski
3428092 Gunvordal Ada Bertine Sogndal IL
3428192 Guttorm Lilli Anne Weydahl Idrettslaget
3428156 Hagen Varinn Johanson Il Korlevoll-odda
3427945 Halvari Hedda Sandnes IL
3428048 Haneberg Mille Haslum IL
3427917 Hansen Nora Christine Asker SK
3427912 Haram Petronella Strindheim IL
3427949 Haukaas Thea Berge Fana IL
3428438 Heia Nora Fauske Birkenes IL
3427851 Hetlelid Kaja Kvalvag Hjelmeland IL
3428130 Hetlelid Karoline Kvalvag Hjelmeland IL
3427874 Hoelsveen Malin Raufoss IL
3428098 Hofgaard Frida Lyn Ski
3427948 Hopsnes Marie Fana IL
3427861 Horgen Astrid Skarphedin IL
3428051 Hotvedt Sofie Jenum Gui Sportsklubb
3427910 Hovde Sara MjasSki
3427996 Hustvedt Ane Rustad IL
3428144 Hygen Ellen Margrete Stubban Lorenskog SK
3428064 Hgntorp Malin Oppegard IL
3427905 Iversen Tiril Naess Mjgndalen
3427898 Jensen Hanna Idrettslaget
3428085 Johansen Helene Wang Kjelsas IL
3427872 Jargensen Sofie Kjaer Lillehammer
3428162 Katnosa Marthe Olsen Jevnaker
3428140 Kihle Ingrid Katteland Konnerud IL
3427853 Kittilsen Una Arnesen Byaasen Skiklub
3427882 Kjeldsberg Iselin Stangstuen Vind IL
3427999 Klevenberg Emma Gjovik SK
3428187 Kvalvaag Liv Smith Heming ILet
3428062 Kylland Tuva Meinke Konnerud IL
3428050 Langseeter Marte Elisabeth Lillegraverasken IL
3428132 Larsen Isa Gjertsas Lierne IL
3428068 Laukeland Karen Haug Idrettslaget Jutul
3427889 Lerfall Eline Klevberg Lanke IL
3427997 Longva Karoline Rustad IL
3427925 Lundin Emma Hovengen Nittedal IL
3428135 Lysberg Julie Ragthe Spillum IL
3428045 Loken Helene Baekkelagets
3428151 Martinsen Hanne Fana IL
3428072 Mathismoen Selma Torvik Holmen
3427939 Ness Ellinor Marie TUIL Ski
3428074 Nordby Ingrid Indianna Skedsmo SK
3427951 Olsen Tine Alfstad Viking Turn og
3427961 Omland Synne Strande Kjelsas IL
3428075 Pedersen Tuva Grasbekk Gjellerasen
3428024 Rabben Selma Sunde Strindheim IL
3427959 Rehn Sarah Heming ILet
3428038 Robstad Sofie Margrethe Moelven IL
3428028 Rosager Ingeborg Granli IL
3428182 Rgnningen Live Sagaas Koll, ILet
3428090 Rgstberg Vilde Ranes Kjelsas IL
3427950 Rathe Synne Ophaug Voss Idrottslag
3428122 Sagerup-Nordkild Erle Kvalgysletta
3428145 Sand-Hanssen Julie Eiker SK
3428146 Sand-Hanssen Norah Eiker SK
3428109 Sandsdalen Jenny Hoel Rustad IL
3428119 Sara Lea-christine Henriksdatter Kautokeino IL
3428097 Scheinert Eira Engen Lyn Ski
3428049 Schuler Veronika Vikhamar Heming ILet
3428133 Sirekrok Malena Gjesdal IL
3428096 Skjerven Anna Fjeldheim Lyn Ski

eTiming versjon 4.0

18.02.2025 13:04:15

20/02

21/02

22/02

23/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

20.02.2025

Brikke
4395489
4325916
4359584
4278818
4425039
4139861
4495917
4300349
4333001
4303897
4226239
4226262
4504353
4496071
4159505
4402293
4252565
4267498
4503850
4132536
4406252
4168811
4282455
4511457
4407276
4172581
4282349

*
4503512
4472841
4400362
4330254
4322046
4494506
4300141
4339248
4397949
4204509
4331609

42732298
4334330
4503785
4489647
4422689
4346334
4504635
4331807
4403028
4472445
4303830
4464632
4330924
4280707
4160115
4282083
4281952
4281911
4272639
4304051
4337770
4365813
4234571
4400982

Side:6



FIS CodéNavn

3428100 Skrindo Maria Seierstad
3428061 Solberg Julie Nordahl
3428078 Steensen Iselin

3428163 Stenumgard Hedda
3428055 Stordalen Olivia

3427919 Strgm Matilde

3428171 Svindland Tuva

3427845 Saeter Oda

3427964 Sgrbye Hanna Engesaeter
3427902 Tegdal Mathea

3428081 Thorstensen Nora Heuer
3427963 Thurmann-Moe Christine
3428179 Trosten Julie Johansen
3428124 Vaeng Benedikte Langaune
3427907 Vang Mari

3428102 Vestgl Alma Berge
3427844 Vikan Madelen Lgvoll
3428002 Weng Tora Rgnneberg
3428335 Wiig Sophie @viand
3427873 Woldengen Astrid Bekken
3105553 Ybema Lauren

3428126 @vereng Elise Bredesen
3428118 @wre-Johnsen Siril
3427911 Aakerli Kristine Aune
3428172 Aaland Thea Tveitan
3428157 Aas Oda Alexandersen

Totalt

K17 ar

3428416 Alme Hedda Faraasen
3428496 Alsgaard Maria Schei
3428470 Andersen Sigri Hjelset
3428413 Bakke Astrid Snare
3428394 Bartnes Nora Catharina
3428478 Bekkedal Elle

3428419 Berg Emilie Husby
3428415 Bergersen Hedda Resellhagen
3428463 Berre Astrid

3428511 Bertnes Henrikke Oline
3428417 Bjerklund Olaug

3428425 Bjgrntvedt Elmira Nordheim
3428381 Bones Hanna Flgttum
3428391 Borander Marlin

3428459 Brattebg Emma Rongve
3428480 Bghn Mathilde Thorkildssen
3428464 Bgrsheim Yvonne Berge
3428476 Christoffersen Mari Emaus
3428390 Clement Lotte

3428393 Dankworth Sienna Fosstenlgkken
3428481 Ellevold Kajsa Marie
3428392 Engelvoorn Stella

3428388 Eriksen Ada Korsnes
3428374 Femoen Julie Wagseether
3428515 Fuglehaug-Wetting Katrine
3428379 Furuhaug Marie

3428411 Giving Martine

0 Gjerde Josefine

3428422 Greftegreff Solveig Egge
3428483 Grimsmo Selma

3428475 Hagerup Tiril Pedersen
3428423 Heggen Kari

3428490 Helbg Oda Ruud

3428389 Henriksen Julie Holter

eTiming versjon 4.0

_ . _Startliste
EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding

Klubb

Lyn Ski
Trgsken IL
Oppegard IL
Ringebu
Heming ILet
Tverlandet IL
Oseberg Skilag
Byasen IL

Roa

IL Skrim
Nittedal IL

Rga
Idrettslaget
Medkila Skilag
Tynset

Njard

Byasen IL
Eidsberg IL
Baerums Verk
Moen

Lyn Ski
Mosjgen IL
Lgrenskog SK
Heimdal-Ski
Oseberg Skilag
Tverrelvdalen IL

Strandbygda IL
Asen IL
Tromsg SK
Kongsvinger IL
Kjelsas IL
Hakadal IL
Vind IL
Magnor
Fana IL
Baerums Verk
Odal SK
Idrettsforeninge
Rognes IL
Baekkelagets
Voss ldrottslag
Nes Ski

Voss ldrottslag
Bossekop
Baekkelagets
Heming ILet
Bjerke IL Ski
Heming ILet
Baekkelagets
Molde og
Brandbu
Byasen IL
Idrettslaget Try
Haslum IL
Brandbu
Fossum
Kirkenes og
Harestua IL
Nes Ski
Baekkelagets

20/02 21/02 22/02 23/02
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
- - - Pameldt
0 0 0 119

- - Pameldt -

- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- - Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- - Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- - - Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt

18.02.2025 13:04:16

20.02.2025

Brikke
4353116
4321196
4272373
4296836
4243234
4448825
4281622
4177739
4299285
4157095
4251393
4507448
4504445
4300042
4251617
4409371
4493102
4304044
4400008
4274619
4513792
4493862
4495560
4160149
4341046
4290540

4393575
4511697
4330791
4154332
4254504
4505400
4472734
4253761
4345559
4338448
4509774
4330650
4504031
4370102
4162640
4253282
4276853
4169884
4395737
4494274
4513255
4511754
4257705
4330429
4493375
4155453
4282398
4228391
4407052
4184198
4361218
4419982
4259156
4330528

Side:7



EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding
FIS CodéNavn

3536235
3428509
3428406
3428446
3428405
8421676
3428426
3428429
3428431
3428380
3428395
3428484
3428447
3428485
3428433
3428383
3428506
3428427
3428434
3428435
3428378
3428384
3428448
3428491
3428486
3428376
3428488
3428397
3428508
3428436
3428449
3428409
3428516
3428428
3428439
3428492
3428474
3428493
3536218
3428372
3428494
3428444
3428410
3428400
3428472
3428442
3428510
3428498
3428396
3428404
3428453
3428500
3428514
3536186
3428408
3428399
3428477
3428377
3428387
3428452
3428462
3428450
3428455

Higman Tula
Himle-Hopland Ingrid
Hodt-Billington Mai Louise
Hoen-Lund Magnhild
Hofgaard Hermine

Holm Othelie Habesland
Horgen Ingvild

Hovde Sina

Husnes Marie

Jensds Johanne

Jernberg Tuva Wilkens
Johannesen Mia Minge
Johannessen Viktoria
Julsrud Anna

Kjeldsberg Elise Stangstuen
Kjellds Erle Heksem
Kjesbu Lovise

Kjosavik Synngve
Klinkenberg Karen
Kolbeinsvik Frida

Krogh Malin Lorvik

Krogh Selma Lorvik
Kylland Erle Meinke
Kérstad Julie Solberg
Langstedalen Aurora Nathalie
Lia Emilie Ruud

Loftergd Eline Torp
Lorentzen Ada Hagli

Lund Frida Wangberg
Lundby Julie Haug

Lokke Froy Bge

Lgnstad Anniken
Mikkelsen Maria

Mustad Mia Martine
Myrland Hannah Sletsjg
Olden Mathilde Fagervoll
Olset Norah Brgndbo
Opjordsmoen @yvor Berge
Ousdigian Linnea
Pinnergd Sigrid

Posaasen Pernille Dgnnum
Reiss-Jacobsen Matilde Haugen
Rimol Lea Maria
Ruud-Hansen Erika Marie
Sandberg Tiril Hansen
Schjetne Varin

Sivertsen Andrine Lage
Skari Selma
Skjerve-Hansen Idun
Skjerven Hennie Fjeldheim
Smage-Hilsen Mone
Steensen Linea

Steiro Anna Jakobsen
Stiassny Mia

Strand Nicoline
Stueflotten Emma
Staalesen Mathea Stubnova
Sundset Karianne

Svela Marie Utheim
Seeterli Marthe Thorsby
Tangen Lena Nyvoll
Tegdal Helene

Teigen Marianne Haug

eTiming versjon 4.0

Klubb

USA
Beerums Verk
Lyn Ski
Konnerud IL
Lyn Ski
Birkenes IL
Skarphedin IL
Gjavik SK
Lillehammer
Strindheim IL
Kjelsas IL
Nesodden IF
Eiker SK
Nordre Eidsvoll
Vind IL

Buvik IL
Lanke IL
Runar
Jevnaker
Sauda IL
Byasen IL
Byasen IL
Lier IL

Nes Ski

Nes Ski
Kongsvinger IL
Fossum

Lyn Ski
Lanke IL
@stre Toten
Eiker SK

Roga

Alta

Stathelle og
Vind IL
Haslum IL

Hammerfest SK

Oppegard IL
USA
Tverlandet IL
Nordre Eidsvoll
@stre Toten
Roga

Lyn Ski
Bardu IL
Gjgvik SK
Beerums Verk
Nittedal IL
Kjelsas IL
Lyn Ski
Konnerud IL
Oppegard IL
Medkila Skilag
USA

Njard

Lyn Ski
Kirkenes og
Kleebu IL
Bjerkreim IL
Eiker SK
Fana IL

IL Skrim
Eiker SK

20/02

Startliste

21/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

18.02.2025 13:04:16

22/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

23/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

20.02.2025

Brikke

*
4389631
4504932
4274148
4495727
4402442
4193124
4149589
4156998
4266490
4129482
4398483
4430153
4515631
4378568
4359923
4275665
4170023
4441655
4142162
4142006
4396933
4251351
4254298
4395570
4158044
4511473
4355871
4361200
4397220
4506481
4332300
4409603
4402814
4216297

*

*

4151213
4442091
4235883
4411823
4399044
4497715
4342309
4395612
4387189
4419263
4400990
4330353
4160123
4379921

*
4351193
4425252
4506416
4163960
4438354
4361549
4279410
4336707
4405973

Side:8



EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding
FIS CodéNavn

3428465
3428501
0

0

3428457
3428502
3428503
3428512
3428398
3428401
3428513
3428504

K18 ar

3428255
3428310
3428230
3428272
3428243
3428264
3428209
3428303
3428268
3428225
3428198
3428223
3428258
3428262
3428351
3428324
3428273
3428233
3428307
3428259
3428215
3428277
3428199
3428341
3428309
3428342
3428235
3428316
3428256
3428275
3536158
3428216
3428204
3428315
3428340
3428312
3428231
3428270
3428261
3428285
3428313
3428260
3536205
3536206
3428314
3428321
3536278
3428201

Thorsen Othilie Bosdal

Thuv Kaja Nordhus

Taien Ingrid

Udneeseth Mathea
Veslestglen Synne Wollebsek
Veernes Hedda Pauline Sjgl
Wagner Hedda Uta

Welle Sofie

Willoch Agathe Dorthea
Willoch Hedvig Marie
@yesvold Linnea Cicilie
Arnes Mille Sophie Sveinhaug

Totalt

Almas Johanne Elise
Alstad Mari Othelie Boberg
Belbo-Stenhagen Ada Elise
Berger Marie

Bergersen Ea

Bergkvist Synne Marie Lindkjglen
Bersas Julie

Birkely Karmen Angermo
Bjerke Kaja Aarskog
Bjerregaard Kristiane Antczak
Bjgrgen Ida

Bjagrkhaug Jenny
Bjgrkmann Hedda Nja
Borge Julie

Brakestad Lotte Kruge
Breivik Vilde Setten
Brorson Sol Frid Linvollen
Bruargy Silje Nilsen
Brustad-Olsen Mia
Christensen Mie

Doksrgd Hedvig Ragnhild
Eide Rebecca Stusvik
Elshaug-Tegrstad Vilma
Enes-Seberg Emilie
Evensen-Amundsen Jonette Celia
Farstad Linn

Fergestad Mia Matheson
Galleberg Mathea Berget
Grindstad Lilly Preesttun
Hagen Mali Javoll

Hanna Annelies

Haugberg Anne

Hauge Vilma Rathe
Haukaas Mina Berge
Heen Maren

Heimdal Tora
Henaug-Hansen Anna
Hermansen Christiane
Hernes Julie Sole

Hole Ingeborg Synstnes
Jacobsen-Sjue Mina
Jensen Anna

Johnson Britta

Johnson Niki

Kavli Ida Emilia

Klette Julie

Krebs Ruth

Kvarme Elvira

eTiming versjon 4.0

Klubb
Forde IL
Nesodden IF
Haslum IL
Haslum IL
Hemsedal IL
Asker SK
Nittedal IL
Heming ILet
Lyn Ski

Lyn Ski
Overhalla IL
Nordre Eidsvoll

Roga

Bardu IL
Idrettslaget Try
Lillehammer
Reelingen SK
Magnor
Oddersjaa Ssk
Tromsg SK
Ottestad IL
Krgdsherad IL
Lundamo IL
Farde IL
Heming ILet
Granli IL
Skedsmo SK
Ks Ski Lofoten
Brandbu
Kjelsas IL
Tromsg SK
Rga

Runar

Rga
Strindheim IL
Hovden
Bardu IL
Molde og

Koll, ILet
Fana IL
Nittedal IL
Brandbu

USA

Andebu IL

Startliste

Byaasen Skiklub -

Fana IL
Idrettslaget
Bardu IL
Kjelsas IL
Vang
Haslum IL
Andalsnes
Nittedal IL
Heming ILet
USA

USA

Asker SK
Idrottslaget
USA
Strindheim IL

20/02 21/02 22/02 23/02
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt -
- - Pameldt Pameldt
- Pameldt - -
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
0 103 101 105
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- - Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- - Pameldt -
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt - Pameldt
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt - Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- - Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt - Pameldt
- Pameldt - Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt Pameldt Pameldt
- Pameldt - Pameldt
- Pameldt Pameldt -

18.02.2025 13:04:17

20.02.2025

Brikke
4335246
4464616
4506994
4496170
4422655
4477154
4288643

4345047
4343828
4328688
4448304

4229266
4504403
4282356
4250726
4391611
4274122
4423273
4397246
4332482
4497459
4497681
4389219
4394102
4156642
4293866
4408993
4291738
4417929
4396768
4398244
4406500
4280822
4343422
4509477
4509196
4395406
4395760
4298063
4394037
4399028
4343570
4298618
4333019
4336830
4492104

*
4256228
4336095
4408605
4494944
4339883

*
*

4391876
4250262

*

4422382

Side:9



Startliste

EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding 20.02.2025
FIS CodéNavn Klubb 20/02 21/02 22/02 23/02 Brikke
3428237 Langbakk Aurora Kristiansen Lyn Ski - Pameldt Pameldt Pameldt 4330221
3428300 Langengen Lotte Kornbraten Ringkollen SK - Pameldt Pameldt Pameldt 4405122
3428269 Libak-Feiring Marte Vang - Pameldt Pameldt - 4304093
3428518 Lorentsen Sarah Dikemark - Pameldt Pameldt Pameldt 4504577
3428211 Lunasmo Oda Gjesdal IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4234308
3428325 Mikkonen Ida Karoline Nittedal IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4352837
3428290 Mjegmen Ingeborg Skei Inderay IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4492880
3428517 Mohn Emilia Sofia Eklund Dikemark - Pameldt - Pameldt *
3428319 Nedkvitne Emma Herre Idrottslaget - Pameldt Pameldt Pameldt 4266839
3428280 Nja Hedda Vind IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4397345
3428278 Nordengen lda Marie Sirevag Lyn Ski - Pameldt Pameldt Pameldt 4266672
3428320 Ohnstad Maria Ringheim Idrottslaget - Pameldt Pameldt Pameldt 4266367
3428286 Orset Ida Brakstad Molde og - Pameldt Pameldt Pameldt 4311437
3428227 Pedersen Erle Heybraten og - Pameldt Pameldt Pameldt 4511127
3428219 Petterson Isabella Oseberg Skilag - Pameldt Pameldt Pameldt 4498473
3536093 Poduska Lena USA - Pameldt - Pameldt *
3428200 Romulslie Hedda Gyllan Malvik IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4297990
3428345 Rosling Johanna Kristina Stjgrdals-Blink IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4250163
3428250 Rystad Ingeborg Marvik Dahl Rustad IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4472452
3428298 Rgrhuus-@ie Emilie Rustand Mjgndalen - Pameldt Pameldt Pameldt 4298162
3428323 Rgthe Ane Sofie Galaaen Voss Idrottslag - Pameldt Pameldt Pameldt 4505079
3428328 Raastad Ingeborg Gimnes Holmen - Pameldt Pameldt Pameldt *
3428350 Sagberg Emilie Konnerud IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4275590
3428329 Sjaaeng June Isell Eidsvold Veerks - Pameldt Pameldt Pameldt 4328217
3428330 Skari Oda Nittedal IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4299871
3428331 Skogedal Selma Aure Asker SK - Pameldt Pameldt Pameldt 4333050
3428332 Skaar Eline Nittedal IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4334470
3428234 Solberg Anna Spydeberg IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4167797
3428253 Stava-Ringdal Tuva Rustad IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4396313
3428240 Stenseth Ada Marie Lyn Ski - Pameldt Pameldt Pameldt 4330155
3428263 Syversen Kristin Narum Hamar SK - Pameldt Pameldt Pameldt 4157103
3428220 Sgrensen Ingrid Lie Larvik Ski - Pameldt Pameldt Pameldt 4282653
3428291 Sgrholt Ane Sgrlie Vinne Skilag - Pameldt Pameldt Pameldt 4181418
3428295 Tronrud Louise Marken Idrettslaget - Pameldt Pameldt Pameldt 4505418
3428308 Tuoremaa Hanna Mathea Hansen  Nordreisa IL - Pameldt Pameldt Pameldt *
3428236 Ursin Erle Henriette Soldal Koll, ILet - Pameldt Pameldt Pameldt 4400610
3428293 Verdenius Lisa Saether Tolga IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4497210
3428210 Vik Mathea Suldal IL - Pameldt Pameldt Pameldt 4332581
3428221 Vingereid Marie Elisabeth Gylder Gulset - Pameldt Pameldt Pameldt 4337192
3428333 Wergeland Maria Fossum - Pameldt Pameldt Pameldt 4300232
3428299 Werket-Haug Iselin Mjgndalen - Pameldt Pameldt Pameldt 4332409
3428266 Werven Emilie Starheim MjasSki - - Pameldt Pameldt 4346656
3536088 Wheeler Ally USA - Pameldt - Pameldt *
3428302 Aabel Frida Bjerke Adal I.L. - Pameldt - Pameldt 4161378
3428338 Aanensen Anja Thomasgaard Gjellerasen - Pameldt Pameldt Pameldt 4299277
Totalt 0 89 84 89

M 19-20 ar

8421315 Aker Peder Rgthe Bulken IL - - - Pameldt 4158614
8420796 Almas Niklas Byasen IL - - - Pameldt 4505384
8420974 Almasbak Simen Vestmo Grue IL - - - Pameldt 4345674
8421239 Amundsen Emil Konnerud IL - - - Pameldt 4331336
8421113 Askautrud Tor Even Nesodden IF - - - Pameldt 4169983
8421114 Austad Vetle Fossum - - - Pameldt 4281598
8420817 Bangstad Hermod Ingemann Nordreisa IL - - - Pameldt 4503827
8421210 Benonisen Sigve Eirik Nordreisa IL - - - Pameldt 4297842
8421003 Bernhardsen Marius Andre Idrettslaget - - - Pameldt 4267076
8421034 Bjgrkhaug Aksel Forde IL - - - Pameldt 4240966
8421224 Bjastad Edvard Sandnes IL - - - Pameldt 4129300
8421117 Blafjell Magnus Skedsmo SK - - - Pameldt 4226783
8421200 Brandt-Rasmussen Petter Mellegard Rea - - - Pameldt 4253704
8421014 Brattabg Sondre Ostergy - - - Pameldt 4340030
8420911 Brennhaug Johannes Grane IL - - - Pameldt 4331377

eTiming versjon 4.0 18.02.2025 13:04:17 Side:10



Startliste

EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding
FIS CodéNavn

8420840
8420896
8421078
8421051
8421301
8421240
8420800
8421121
8421020
8421270
8420828
8421123
8420967
8421103
8421079
8421222
8421275
8421076
8421185
8421099
8421293
8421138
8420795
8421091
8421088
8421277
8421106
8420951
8421122
8420801
8420816
8421292
8420846
8421128
8421297
8421242
8421111
8420907
8420837
8421037
8420886
8421131
8421107
8420844
8421126
8421225
8421101
8421244
8420834
8420799
8421245
8421194
8421132
3250080
8421108
8421105
8421263
8420993
8420955
8421147
8421288
8420866
8420954

Broberg Elling

Brun Erik Johan
Brusveen-Jensen Torjus
Brathen Vegard
Christoffersen Magnus Emaus
Dahl David Krantz

Dahl Mats Augdal
Daviknes-Andreassen Mats
Degnepoll Magnus Furnes
Dokke Anders

Dyrdahl Jens Kristoffer
Déasnes Ola

Eek-Reme Oskar
Ekle-Danielsen Sigurd
Eng Tov

Estil Konrad

Evensen Magnus Moslet
Evensen Sindre Qstlien
Falch-Koslung Brage
Faldmo Elfinn Borg
Fleischer Hakon

Foss Alfred Oscar
Fossum Nikolai

Frgseth Simon

Fugelsgy Olav

Furseth Simen Smeby
Furuhaug Oliver

Glomnes Laurits Linge
Gomo Theodor Dilling
Grendstad Tobias

Grut Morten

Grgnn Vetle Hagseth
Grgthe Markus Bryan
Harbo Torjus Magnus
Hartikkala-Pettersen Kasper André
Haug Jakob Kjelsrud
Haugen Martin Johan
Haugnes Birk

Heggen Lars

Helle Stian Vardal
Hermansen Andreas
Hildrum-Andreassen Kristian
Hjelle Marius Kolloen
Hoelsveen Mathias
Holberg Christopher
Holmebakken Elling Skandsen
Holmvassdal Ask

Holt Christian Brustad
Horn Vebjgrn

Hov Ola Garmo

Hunstad Benjamin
Hvatum Jgrgen

Hyllseth Mats Taraldsen
Hymer Frode

Hagli Eirik

Hgve Milo Mathias
H&heim Markus

Haland Nikolai Wik

Ims Helge

Jensen Benjamin Rgssum
Johansen Patrick
Johnsborg Vemund Totsas
Jargensen Ask

eTiming versjon 4.0

Klubb 20/02
Jevnaker -
Eidsvold Veerks -
Lyn Ski -
Alsvag IL -
Bossekop -
Konnerud IL -
Byasen IL -
Nittedal IL -
Forde IL -
Raufoss IL -
Berger IL -
Vang -
Fana IL -
Strindheim IL -
IL Skrim -
IL Varden -
Raufoss IL -
Vind IL -
Koll, ILet -
Trysil IL -
Hof IL -
Kjelsas IL -
Byasen IL -
Hommelvik IL -
Surnadal IL -
Vind IL -
Byasen IL -
Valldal IL -
Oppegard IL -
Kleebu IL -
Meldal -
Larvik Ski -
Tormod Skilag -
Fossum -
Stathelle og -
Mjgndalen -
Granli IL -
Oppegard IL -
Harestua IL -
Farde IL -
Vang -
Drgbak-Frogn IL -
Moelven IL -
Raufoss IL -
Heming ILet -
Sandnes IL -
Strindheim IL -
IL Skrim -
Idrettslaget Ivrig -
Byasen IL -
Konnerud IL -
Njard -
Haslum IL -
AsIL -
Byasen IL -
Strindheim IL -
Voss Idrottslag -
Koll, ILet -
Fjell Skilag -
Nittedal IL -
Oseberg Skilag
Leksdal IL -
If Kilkameratene

18.02.2025 13:04:18

21/02

22/02

23/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

20.02.2025

Brikke

4473146

*
4275053
4338877
4392858
4345682
4321949
4281960
4389052
4397014
4224598
4390852
4280384
4280038
4333266
4290797
4493011
4291100
4332524
4491627
4255907
4345773
4408621
4409132
4339925
4424651

*

*

4396446
4494126
4491957
4383014
4330619
4409272
4397436

*
4473633
4400669
4408795
4255915
4292926
4255469
4504718
4280756
4233284
4298022
4406591
4232773
4313649
4333167
4153938
4402947
4493227
4344446

*
4279436
4383345
4151577
4391785
4346094
4409983
4400784

Side:11



EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding
FIS CodéNavn

8421149
8420877
8421146
8421001
8420998
8421246
8420803
8420921
8421636
3250079
8421213
8421289
8421118
8421093
8421085
8420835
8421248
3502542
8420978
8421152
8421186
8421196
8420923
8421191
8420984
8421229
8421157
8420810
8421262
8420868
8421102
8421158
8421282
8421159
8420926
8421137
8421321
8420927
8421161
8421018
8420961
8421214
8421253
8421255
8421162
8420808
8421163
8421164
8421274
0

8421264
8421087
8421092
8421199
8421177
3201198
8420933
8421184
8420985
8421233
8421320
8421081
8420920

Katla Kristoffer Jebens
Kildebo Sebastian Santiago
Kirkeng Kristian

Kjensjord Erik Salater
Kjensjord Vegard Salater
Kjerstadmo Jakob
Kolbeinsvik Havard

Koritov Mads

Kristiansen Ludvik Sandvik
Kristinsson Astmar Helgi

Kroken Nikolai Carlos Ricardo

Kulsetas Benjamin
Kvarstad Henrik
Kvennas Halvor

Késa Knut Eirik Aspheim

Kaasbgll Adrian Cornelius Eide
Langengen Didrik Kornbraten

Langslet Emil Creutzer
Leite David Bertnes

Lippe Truls Tollersrud Von Der

Lorentsen Jakob Bruun
Lutnaes Truls

Lgken Jgrgen

Majak William Abel
Melbye Mons

Mollan Fredrik

Myhre Mats Mgrch

Myhre Tor

Namtvedt Emil Inge
Negéard Endre

Nielsen Endre Seeterbg
Nilssen Fredrik

Nordaas Jgrgen Skrindsrud
Norgren Teodor Vidnes
Norheim Sondre Nikolai
Nymark-Veum Herman
Nystuen Mikkel Breie
Nytrgen Oliver Finstad
Naess Marcus Alexander
Ngstdal Tarres Bjelland
Olsen Kornelius Ordemann
Olsen Noah Marius
Owesen Oskar

Pedersen Elias Grongstad
Pedersen Markus Buraas
Pedersen Storm Haugenes
Petterson Markus Lie
Petterson Mathias Lie
Rakkestad Hakon Nalum
Ramsfjell William Brekken
Reite Emil

Rekstad Ottar

Ren& Anders Spets
Riiber Ole

Rogstad Magnus Bergsili
Ruger Christoffer

Rad Eskil Skarstein

Rged Emil Aslaksen
R@mo Erik

Rgnning Stian

Rearvik Ludvig

Saga Kristoffer
Sandeman-Kiste Michael

eTiming versjon 4.0

Klubb
Haslum IL
Konnerud IL
ROS IL

Lyn Ski

Lyn Ski
Ringkollen SK
Sauda IL
Skedsmo SK
Idrettslaget Try
Nittedal IL
Bardu IL
Strindheim IL
Hamar SK
Byasen IL
Gulset

Byasen IL
Ringkollen SK
Idrettslaget Ivrig
Innstranda IL
Nittedal IL

Koll, ILet
Rustad IL
Eidsvold Veerks
Lyn Ski

Arvoll IL
Inderay IL
Gjellerasen
Vegarshei IL
Viking Turn og
Salangen IF Ski
Strindheim IL
Gjellerasen
@ystre Slidre IL
Fossum
Eidsvold Veerks
Heming ILet
Rendalen IL
Eidsvold Veerks
Nittedal IL

Eid IL

Alta

Tromsg SK
Hemsedal IL

IL Skrim

Fet SK

Hovden
Haslum IL
Haslum IL
Kjelsas IL
Vingrom IL
Hammerfest SK
Byasen IL
Hommelvik IL
Rga

Kjelsas IL
Gulset
Oppegard IL
Molde og
Arvoll IL

Lanke IL

Farde IL
Stathelle og
Koll, ILet

18.02.2025 13:04:18

20/02

Startliste

21/02

22/02

23/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

20.02.2025

Brikke
4254165
4398046
4399119
4353231
4356499
4330973
4387734
4339719

*

*

4495099
4162848
4288288
4340246
4282059
4206868
4405833
4345476
4252011
4339495
4505996
4182101
4338679
4393773
4242020
4183588
4504288

*
4303798
4404935
4407144
4399093
4256400
4321790
4503801
4291951
4334462
4154027
4334157
4252946
4283149
4410148
4345336
4298790
4280731
4464483
4232435
4232617
4180220
4232096
4298113
4316741
4297354
4281853
4243002
4394904
4333506
4395588
4508339
4321923
4334306
4330643
4227047

Side:12



EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding
FIS CodéNavn

8421057
8421144
8420935
8421208
8420970
8421216
3550264
8421166
8420804
8420937
8421310
8420940
8420941
8421094
8421090
8421074
8421285
8421291
8421258
8421219
8421039
8420873
8421175
8421139
8421180
8421168
8420892
8420831
8421080
8421192
8421236
8420802
8420908
8421237
8421169
8421287
8421238
8421170
8421260
8420876
8420838
8420820
8420928
8421231
8421226
8421002

Simonsen Isak

Simonsen Knut Ole Fredheim
Skari Filip

Skjeldal Alexander Aronsen
Skjeldal Asmund Samngy
Skogstad Snorre
Skolnieks Jekabs
Smedsrud Magnus

Sola Kristoffer

Solbrekke Henrik Haug
Stellmacher Jakob Elia
Stensland Kristoffer
Stensrud Simen Glggard
Storli Jgrgen

Storg Nichlas

Strand Kristian Viken
Staglen Ole Hedalen
Statvig Kasper Fet
Svendsen Elias Nagypal
Svendsen Linus Fjelddahl
Svorkdal Lars Lystad
Sylling Hans

Sgnnesyn Gard

Sarlie Eirik

Thorsen Niklas Bosdal
Thorstensen Mathias Heuer
Tomta Andreas Olsen
Torvund Nicholas
Tomterud William
Underhaug Olav Andreas
Vatne Vinjar Eggen

Vatten Havard

Veisetaune Vegard

Veske Ole Andreas Rinnan
Vestli Marius

Vike Lars Opstad

Vist Sigve

Veernes Eirik Sjgl
Wasbrekke Einar Lie
Werket-Haug Sander

Wien Simen Monsrud
Wille Fredrik Camillo
@fstaas Fredrik Flo
@sterds Theodor Pedersen
@verland Iver Bjerga

Aas Jens Kristian

Totalt

Kvinner senior/U23

3428089
3427846
3427768
3426456
3427909
3427676
3427988
3427337
3428035
3427161
3427972
3427887
3427835
3427384

Adolfsen Tuva Thorstensen
Aksnes Embla
Alstad-Larsen Marte
Amundsen Hedda @stberg
Amundsen Marie Opberget
Amundsen Marie Risvoll
Andberg Eva Helene
Andersen Hanna Eckhardt
Andersen Mathea Weydahl
Andersen Nora

Andreassen Milla Grosberghaugen

Aunvik Amanda Wognild
Ausland Linne
Austerd Synngve

eTiming versjon 4.0

Klubb
Ankenes SK
Trasken IL
Nittedal IL

Koll, ILet

Voss Idrottslag
Kvalgysletta
Meraker
Eidsvold Veerks
Sandnes IL
Holmen

Senja Ski

Fet SK

Nittedal IL
Strindheim IL
Hommelvik IL
Byasen IL
@ystre Slidre IL
Oseberg Skilag
Konnerud IL
Bossmo &
SVORKMO
Sjastad/ Vestre
Idrettslaget
Kjelsas IL
Farde IL
Nittedal IL
Byasen IL
Idrettsforeninge
Harestua IL
Lyn Ski
Leksdal IL
Surnadal IL
Tverlandet IL
Sportsklubben
Fet SK
Oseberg Skilag
Inderay IL
Asker SK
Konnerud IL
Mjgndalen
Harestua IL
Oseberg Skilag
Nittedal IL

IL Varden
Sauda IL
Heming ILet

Kjelsas IL
Hommelvik IL
IL Varden
Asker SK
Kongsvinger IL
Fauske IL
Rustad IL
Byasen IL
Nittedal IL
Roa
Baekkelagets
Lanke IL
Oddersjaa Ssk
Gjesdal IL

20/02

Startliste

21/02

22/02

23/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

187

Pameldt
Pameldt

Pameldt

Pameldt

Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

18.02.2025 13:04:19

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

20.02.2025

Brikke
4288270
4340428
4242392
4516803
4300091
4491502

*
4278529
4491486
4396990
4155339
4336111
4391694
4299392
4423158
4328175
4461190
4330171
4332938
4299954
4456190
4511010
4505376
4295036
4325585
4253118
4397162
4495065
4235099
4292801
4155883

4506713
4414835
4438396
4397188
4410544
4398566
4407003
4283198
4183679
4340287
4184784
4398947
4345914
4274031

4509261
4472387
4506390
4253407
4257440
4381323
4271243
4493359
4505970
4399085
4495586
4178943
4396198
4298600

Side:13



3427121
3427670
3428046
3427918
3426356
3427985
3427126
3427547
3428083
3428066
3428120
3428143
3427876
3428117
3427891
3428060
3428110
3427752
3426153
0

3427133
3428003
3427557
3055136
3427556
3427061
3427993
3755009
3428116
3427521
3428039
3426712
3426278
3428041
3426928
3427584
3428127
3426658
3427893
3428174
3428138
3427344
3427148
3428032
3427167
3428029
3427701
3427029
3426921
3428043
3427555
3428092
3428192
3428020
3428156
3427945
3427702
3428048
3536158
3427917
3427912
3426383
3427461

Bakkemo Hedda

Bakken Mali Eidnes
Benserud Astrid Grgnnevet
Bentsen Ingrid

Berg Julie Victoria

Berg Oda Elise

Bergane Margrethe
Bergersen Emma Bangstad
Berget Johanne Gylthe
Bergset Ane Kirstine
Bernhardsen Astrid Elida Vaeng
Bernhardsen Eline Andrea Vaeng
Bjerregard Sofie Granskogen
Bjugan Johanne

Bjegrkeng Fredrikke Baglo
Bjgrnstad Emma

Blomfeldt Signe

Bollingmo Synne Bgrresen
Bostad Guro
Bouffard-Nesbitt Olivia
Breding Tale Bruheim
Brekke Guri Line

Brennhovd Ingvild Julie Schrader
Brudermann Katharina
Brusveen-Jensen Tuva Anine
Bygrave Tuva Rgkeberg
Bghmer Sara

Cvetanovska Ana

Digre Agathe

Doksrgd Nora Sofie
Drivenes Iselin Bjervig
Drivenes Julie Bjervig
Dyrhovd Margrete Rgssum
Elvenes Ingvild Herstad
Evertsen Ronja Hakenstad
Falster Nora Elisabeth

Farbu Jenny

Folkvord Mari

Fossheim Hannah

Fremstad Maren Sofie
Fulford Julie

Furstenberg Theresa

Fayen Sigrid Leseth

Gangas Eir Elise Rgstelien
Golberg Vilde Emilie Hjelmseth
Grini Inger

Grgndalen Aurora Mjgen
Grgtting Karoline
Gulbrandsen Ingrid Andréa
Gulbrandsen Marie Linnea Ruud
Gundersen Tirill Marie Mgller
Gunvordal Ada Bertine
Guttorm Lilli Anne Weydahl
Hafsmo Nora

Hagen Varinn Johanson
Halvari Hedda

Hammer Julie

Haneberg Mille

Hanna Annelies

Hansen Nora Christine
Haram Petronella

Harviken Johanne Hauge
Haug Marianne

eTiming versjon 4.0

Klubb
Gjgvik SK
Rindal IL
Heming ILet
IL Vinger
Leksvik IL
Leksvik IL
Konnerud IL
Hamar SK
Vang
Osmarka IL
Tromsg SK
Tromsg SK
Raufoss IL
Leksdal IL
Leiradal IL
Hamar SK
Rustad IL
Raufoss IL

_ . _Startliste
EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding

FIS CodéNavn

20/02
Pameldt

Pameldt
Pameldt

Pameldt

Strindheim IL Pameldt

USA
Henning Ski
Farde IL
Lyn Ski

IL Varden
Lyn Ski
Fossum
Rustad IL
MKD
Heming ILet
Runar

Pameldt
lag Pameldt

Pameldt

Pameldt

Pameldt

Lommedalen IL Pameldt

Konnerud IL
Krgdsherad
Asker SK

Pameldt
IL  Pameldt

@ystre Slidre IL  Pameldt

Heming ILet
Inderay IL
Sandnes IL
Spillum IL
Runar
Konnerud IL
Fossum
Kjelsas IL
Moelven IL
Njard
Moelven IL

Pameldt

Pameldt
Pameldt

Pameldt

Drgbak-Frogn IL Pameldt
Strandbygda IL -
Bardufoss og Pameldt

Nes Ski
Lyn Ski
Sogndal IL
Idrettslaget
Byasen IL

Pameldt

Il Korlevoll-odda -

Sandnes IL

Eidsvold Veerks Pameldt

Haslum IL
USA
Asker SK

Pameldt
Pameldt

Strindheim IL -
Strandbygda IL  Pameldt

Bjerke IL Sk

i Pameldt

21/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

18.02.2025 13:04:19

22/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

23/02

20.02.2025

Brikke
4477683
4472221
4337796
4295044
4253266
4497053

*
4495818
4260659
4303178
4150009
4235511
4241220
4492989
4212171
4504734
4397980
4397097

*
4456091
4504106
4473708
4495230
4388930
4472882
4464301

*
4260774
4477139
4300190
4396487
4396396
4398368
4423018
4478590
4388740
4504742
4474862
4317806
4223897
4340071
4504056
4473500
4256574

*
4492666
4338091
4395489
4493482
4325916
4359584
4391157
4278818
4425039
4396339
4139861
4495917
4300349
4495461
4256665

Side:14



Startliste

EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding

FIS CodéNavn Klubb 20/02 21/02
3427764 Haugan Helene Hafredal Gulset - Pameldt
3427949 Haukaas Thea Berge Fana IL Pameldt Pameldt
3427398 Heggen Anna Harestua IL Pameldt Pameldt
3428438 Heia Nora Fauske Birkenes IL - -
3427851 Hetlelid Kaja Kvalvag Hjelmeland IL - Pameldt
3428130 Hetlelid Karoline Kvalvag Hjelmeland IL - Pameldt
3536235 Higman Tula USA Pameldt -
3427705 Hjelmeset Marthe Johanne Gjellerasen Pameldt Pameldt
3427874 Hoelsveen Malin Raufoss IL Pameldt Pameldt
3428098 Hofgaard Frida Lyn Ski - -
3427365 Hole Kristine Hjellbakk Sunnylven - Pameldt
3427948 Hopsnes Marie Fana IL - Pameldt
3427861 Horgen Astrid Skarphedin IL - Pameldt
3427910 Hovde Sara MjasSki Pameldt Pameldt
3428052 Hoven Sara Bergsholm Gjerdrum IL - Pameldt
3426175 Hustad Sofie Nordsveen Kjelsas IL - Pameldt
3427996 Hustvedt Ane Rustad IL - Pameldt
3428064 Hgntorp Malin Oppegéard IL - Pameldt
3427812 Ingebrigtsen Eva Bratsberg IL - Pameldt
3427905 Iversen Tiril Naess Mjgndalen - -
3427651 Jeistad Julie Lismarka Skilag Pameldt Pameldt
3427898 Jensen Hanna Idrettslaget - Pameldt
3427795 Jernberg Aurora Wilkens Kjelsas IL - Pameldt
3428085 Johansen Helene Wang Kjelsas IL - Pameldt
3426852 Johnsen Elena Rise Asker SK Pameldt Pameldt
3536205 Johnson Britta USA Pameldt -
3536206 Johnson Niki USA Pameldt -
3426270 Jordheim Guro Hemsedal IL - Pameldt
3427872 Jergensen Sofie Kjeer Lilehammer - Pameldt
3428162 Katnosa Marthe Olsen Jevnaker - -
3428140 Kihle Ingrid Katteland Konnerud IL - Pameldt
3427853 Kittilsen Una Arnesen Byaasen Skiklub - -
3427882 Kjeldsberg Iselin Stangstuen Vind IL - Pameldt
3427773 Kleppa Astrid Haugen Beitstad IL Pameldt Pameldt
3427999 Klevenberg Emma Gjovik SK - -
3426535 Knudsen Tiril Liverud Konnerud IL - Pameldt
3536278 Krebs Ruth USA Pameldt -
3428187 Kvalvaag Liv Smith Heming ILet - Pameldt
3428062 Kylland Tuva Meinke Konnerud IL - Pameldt
3515375 Kalin Marina Sul Pameldt -
3515321 Kalin Nadja Sul - -
3395131 Kaasiku Kaidy EST Pameldt -
3395132 Kaasiku Keidy EST Pameldt -
3428050 Langseeter Marte Elisabeth LillegraverTrgsken IL - Pameldt
3428132 Larsen Isa Gjertsas Lierne IL - Pameldt
3428068 Laukeland Karen Haug Idrettslaget Jutul - Pameldt
3427889 Lerfall Eline Klevberg Lanke IL - Pameldt
3045097 Lie Ellen Sghol Heming ILet Pameldt -
3427997 Longva Karoline Rustad IL - Pameldt
0 Lund Elise Knudsen Vikersund - Pameldt
3427925 Lundin Emma Hovengen Nittedal IL - Pameldt
3428135 Lysberg Julie Rgthe Spillum IL - Pameldt
3428045 Lgken Helene Baekkelagets - Pameldt
3428151 Martinsen Hanne Fana IL - Pameldt
3428386 Mathiesen Ida Helene Fuglenes NTNUI - Norges - Pameldt
3428072 Mathismoen Selma Torvik Holmen - -

0 Mchugh Hannah GBR Pameldt Pameldt
3515252 Meier Alina Sul Pameldt -
3426482 Midtskogen Maiken Min Stor-elvdal SK ~ Pameldt Pameldt
3427362 Mikkelsplass Marte Bromma IL - Pameldt
3427927 Mobrenna Elise Nes Ski - Pameldt
3427766 Moland Mina Sofie Kjeeras Stokke IL Pameldt Pameldt
3427776 Mossige Mia IL Varden Pameldt Pameldt

eTiming versjon 4.0

18.02.2025 13:04:20

22/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

23/02

20.02.2025

Brikke
4399416
4333001
4493995
4303897
4226239
4226262

*
4478574
4504353
4496071
4513503
4159505
4402293
4267498
4389714
4503850
4406252
4395323
4168811
4399523
4282455
4345005
4511457
4395497

*
*

*

4407276
4172581
4282349

*
4503512
4226015
4472841
4399283

*
4400362
4330254

*
*
*

*

4322046
4494506
4300141
4339248
4400057
4397949

4204509
4331609
42732298
4334330
*
4503785

*

4338901
4425666

*

4399713
4169207

Side:15



3085002
3427863
3428181
3427361
3427713
3427939
3428074
3426490
3427951
3427961
3426182
3536218
3427634
3428075
3536093
0

3428024
3427099
3427366
3428136
3427959
3085020
3428038
3426811
3427771
3428028
3428182
3428090
3427950
3427559
3428122
3428145
3428146
3428109
3428119
3428097
3055160
3427747
3428049
3426638
3427472
3427686
3426431
3428133
3425851
3428096
3428100
3426149
3425703
3427464
3428061
3428078
3427639
3426112
3428163
3536186
3428055
3427750
3427733
3427919
3427693
3427056
3428171

Mourao Jaqueline
Mustad Maren Cecilie
Myrvold Anna Emilie @vrebg
Mgrk Emma Kirkeberg
Nesheim Siri Lindbergsengen
Ness Ellinor Marie
Nordby Ingrid Indianna
Nordlunde Mari

Olsen Tine Alfstad
Omland Synne Strande
Ous Amalie Hakonsen
Ousdigian Linnea
Pedersen Tone Lise
Pedersen Tuva Grasbekk
Poduska Lena

Pulles Mariel Merlii
Rabben Selma Sunde
Ramstad Ida

Randby Gro Njglstad
Rannem Berit Haugan
Rehn Sarah

Ribera Eduarda

Robstad Sofie Margrethe
Rofstad Hanne Wilberg
Rofstad Marthe Wilberg
Rosager Ingeborg
Rgnningen Live Sagaas
Rgstberg Vilde Ranes
Rgthe Synne Ophaug
Raastad Nora Sgdal
Sagerup-Nordkild Erle
Sand-Hanssen Julie
Sand-Hanssen Norah
Sandsdalen Jenny Hoel

Sara Lea-christine Henriksdatter

Scheinert Eira Engen
Scherz Magdalena
Schjetne Hannah

Schuler Veronika Vikhamar
Seierstad Dorthe Ballangrud
Selberg Synne

Simonsen Elise Fredheim
Simpson-Larsen Karoline
Sirekrok Malena

Skjerstad Emma Kristine
Skjerven Anna Fjeldheim
Skrindo Maria Seierstad
Skaanes Marte

Slind Kari @yre

Smedsrud Martine

Solberg Julie Nordahl
Steensen Iselin

Stenersen Ingeborg Andberg
Stenseth Ane Appelkvist
Stenumgard Hedda
Stiassny Mia

Stordalen Olivia

Storlien Mille Marie

Strand Aurora Gaarder
Stregm Matilde

Stegverud Solveig Lie
Sveen Carina

Svindland Tuva

eTiming versjon 4.0

_ . _Startliste
EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding

FIS CodéNavn

Klubb

BRA

Stathelle og
Heming ILet
Drammens
Baerums Skiklub
TUIL Ski
Skedsmo SK
Gausdal SK
Viking Turn og
Kjelsas IL

Nes Ski

USA

Tromsg SK
Gjellerasen
USA

USA
Strindheim IL
Lillehammer
Oseberg Skilag
Inderay IL
Heming ILet
BRA

Moelven IL
Byasen IL
Byasen IL
Granli IL

Koll, ILet
Kjelsas IL
Voss ldrottslag
Lyn Ski
Kvalgysletta
Eiker SK

Eiker SK
Rustad IL
Kautokeino IL
Lyn Ski

USA

Gjovik SK
Heming ILet
Raufoss IL
Gjellerasen
Trosken IL
Vargar IL
Gjesdal IL
Rustad IL

Lyn Ski

Lyn Ski
Strindheim IL
Oppdal IL
Eidsvold Veerks
Trosken IL
Oppegard IL
Kvalgysletta
Grong IL
Ringebu

USA

Heming ILet
Lillehammer
Strandbygda IL
Tverlandet IL
Larenskog SK
Strandbygda IL
Oseberg Skilag

20/02
Pameldt

Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt

Pameldt

Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt

21/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

18.02.2025 13:04:20

22/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

23/02

20.02.2025

Brikke

*
4341384
4434387
4423299
4400370
4489647
4422689
4267159
4346334
4504635
4340659
4299582
4331807

*

*

4403028
4338117
4395091
4464566
4472445
4303830
4292256
4168373
4464632
4330924
4280707
4160115
4473203
4282083
4281952
4281911
4272639
4304051
4337770

*
4492682
4365813
4266433
4399333
4266391
4266896
4234571
4359899
4400982
4353116
4455952
4493466
4321196
4272373
4388443

*

4296836

*

4243234
4126835
4472742
4448825
4291076
4499588
4281622

Side:16



3427113
3427845
3427964
3426873
3427902
3428081
3427963
3428079
3428179
3426656
3428124
3427907
3427793
3427756
3428102
3427844
3428169
3425530
3515319
3428002
3536088
3428335
3427873
3105553
3428126
3428142
3427530
3428118
3427376
3427911
3428172
3427805
3427187
3427090
3428157

Svingheim Mari Landro
Seeter Oda

Serbye Hanna Engeseeter
Sgrum Thea

Tegdal Mathea
Thorstensen Nora Heuer
Thurmann-Moe Christine
Thuv Manda Nordhus
Trosten Julie Johansen
Uppstad Elin

Vaeng Benedikte Langaune
Vang Mari

Verdenius Andrea Saether
Vestad Oline

Vestgl Alma Berge

Vikan Madelen Lavoll
Voytovich Hanna Hagen
Wangensteen Maren
Weber Anja

Weng Tora Rgnneberg
Wheeler Ally

Wiig Sophie @vland
Woldengen Astrid Bekken
Ybema Lauren

@vereng Elise Bredesen
@verland Christine Cloetta
@vrebust Lone Lorgen
@wre-Johnsen Siril
Aabrekk Ingrid Bergene
Aakerli Kristine Aune
Aaland Thea Tveitan
Aanestad Oda Kirstine
Aarekol Ragnhild

Aas Julie Sofie Franksdatter
Aas Oda Alexandersen

Totalt

Menn senior/U23

8421315
3390167
8420796
8420974
8421239
3424235
3422358
8421113
8420161
8421114
8420817
3181338
8421210
3531370
8420851
3424484
8421003
3423629
3422333
8420708
8421034
3423869
3423986
8421224
8420570

Aker Peder Rgthe

Alev Alvar Johannes

Almas Niklas

Almasbak Simen Vestmo
Amundsen Emil

Andersen Iver Tildheim
Arnesen Harald Astrup
Askautrud Tor Even

Aurmo Ola

Austad Vetle

Bangstad Hermod Ingemann
Bennert Nico

Benonisen Sigve Eirik
Bentley William

Bergland Anders

Bergsland Andreas
Bernhardsen Marius Andre
Berset Kristoffer

Bie Maximilian Von Selchow
Bjertnaes Lars Michael Saab
Bjagrkhaug Aksel

Bjgrnstad Sondre Albrigtsen
Bjgrtomt Johan Heni Olsen
Bjastad Edvard
Blom-Hagen Iver

eTiming versjon 4.0

_ . _Startliste
EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding

FIS CodéNavn

Klubb
Konnerud IL
Byasen IL

Raga
Lillehammer

IL Skrim
Nittedal IL

Rga

Nesodden IF
Idrettslaget
Valle Idrottslag
Medkila Skilag
Tynset

Tolga IL

Vaga IL

Njard

Byasen IL
Skrautval IL
@ystre Slidre IL
SuUl

Eidsberg IL
USA

Beerums Verk
Moen

Lyn Ski
Mosjgen IL
Rga

Stordal
Larenskog SK
Runar
Heimdal-Ski
Oseberg Skilag
Roga

Vindafjord IL
Idrettslaget Jutul
Tverrelvdalen IL

Bulken IL
Heming ILet
Byasen IL
Grue IL
Konnerud IL
Rustad IL
Heming ILet
Nesodden IF
Lom IL
Fossum
Nordreisa IL
USA
Nordreisa IL
USA
Nordreisa IL
Trasken IL
Idrettslaget
Strindheim IL
Bardufoss og
Njard

Forde IL
Henning Skilag
Gjerdrum IL
Sandnes IL
Vang

20/02 21/02 22/02 23/02
Pameldt Pameldt Pameldt -
Pameldt Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
Pameldt Pameldt Pameldt -
Pameldt Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- - Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
Pameldt - Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- - Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
Pameldt - - -
- Pameldt Pameldt -
Pameldt - - -
- Pameldt Pameldt -
Pameldt Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt - -
- Pameldt Pameldt -
Pameldt Pameldt Pameldt -
- - Pameldt -
Pameldt Pameldt Pameldt -
- - Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
Pameldt Pameldt Pameldt -
Pameldt Pameldt Pameldt -
Pameldt Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
93 182 215 0
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt - -
Pameldt Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
Pameldt Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
Pameldt Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
Pameldt - - -
Pameldt Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
Pameldt Pameldt Pameldt -
- Pameldt - -
Pameldt Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
Pameldt Pameldt Pameldt -
- Pameldt Pameldt -
Pameldt - Pameldt -

18.02.2025 13:04:20

20.02.2025

Brikke
4360020
4177739
4299285
4337838
4157095
4251393
4507448
4321725
4504445
4407094
4300042
4251617
4293395
4409371
4493102
4256103
4272837

*

4304044
4400008
4274619
4513792
4493862
4239372
4257341
4495560
4395885
4160149
4341046
4278057
4299228
4410262
4290540

4158614

*
4505384
4345674
4331336
4499562

*

4169983
4493201
4281598
4503827

*

4297842

*
4398384
4338745
4267076
4472338

*
4286589
4240966
4399192
4320115
4129300
4346151

Side:17



8421117
8420628
3423932
8421200
8420537
8421014
8420911
8420840
8420896
3424556
8421078
3424954
8421051
3590013
3750063
8421301
3220033
8421240
8420800
8420511
3750007
8421121
8421020
8421270
0

3531508
3424196
0

8420828
3422712
8421123
8420967
3424499
8421103
8421079
8420651
8420616
8421222
3424269
8421275
8421076
8421185
8421099
8420571
8420472
3531376
8420451
3422940
8421293
3531395
3424509
3050256
8421138
8420660
8420795
8421091
8421088
8421277
8421106
3424694
8420951
3424001
8421122

Blafjell Magnus
Borgen Sivert
Botterud Hermann Skram

Brandt-Rasmussen Petter Mellegard

Bratfos Sverre Murud
Brattabg Sondre
Brennhaug Johannes
Broberg Elling

Brun Erik Johan

Brustad Herman
Brusveen-Jensen Torjus
Bruun Fredrik Strande
Brathen Vegard

Cabeca Jose

Cakarovski Viktor
Christoffersen Magnus Emaus
Clugnet James Matthieu
Dahl David Krantz

Dahl Mats Augdal
Dahl-Rismyhr Marcus
Damjanovski Darko
Daviknes-Andreassen Mats
Degnepoll Magnus Furnes
Dokke Anders

Dremljuga Karl Sebastian
Drevlow Logan

Drivenes Philip

Drolet Remi Raymond
Dyrdahl Jens Kristoffer
Dgnnestad Henrik
Déasnes Ola

Eek-Reme Oskar

Ek Jens Marcus Dyrberg
Ekle-Danielsen Sigurd
Eng Tov

Engdahl Linus

Engdal Eskil

Estil Konrad

Evensen Ansgar
Evensen Magnus Moslet
Evensen Sindre Jstlien
Falch-Koslung Brage
Faldmo Elfinn Borg

Fjeld Eirik

Fjellheim Birk

Flagstad Vebjgrn Leland
Flataker Amund Engesvold
Flataker Ole Morten Engesvold
Fleischer Hakon

Flora Oskar

Fodstad Fredrik Gerardo
Foettinger Michael

Foss Alfred Oscar
Fossheim Are

Fossum Nikolai

Frgseth Simon

Fugelsgy Olav

Furseth Simen Smeby
Furuhaug Oliver

Gautvik Mikkel Waldeland
Glomnes Laurits Linge
Glgersen Herman Mgller
Gomo Theodor Dilling

eTiming versjon 4.0

_ . _Startliste
EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding

FIS CodéNavn

Klubb 20/02
Skedsmo SK -

@stre Toten Pameldt
Baerums Skiklub Pameldt
Rga -
Ullensaker SK  Pameldt
Ostergy -

Grane IL -
Jevnaker Pameldt

Eidsvold Veerks -
Gui Sportsklubb -
Lyn Ski -
Gui Sportsklubb -
Alsvag IL -
Njard -
MKD -
Bossekop -
Roa Pameldt
Konnerud IL -
Byasen IL Pameldt
Trasken IL -
MKD -
Nittedal IL -
Farde IL -
Raufoss IL -
USA Pameldt
USA Pameldt
Nes Ski -
USA Pameldt
Berger IL -
Gulset -
Vang -
Fana IL -
Baerums Verk Pameldt
Strindheim IL -
IL Skrim -
Torvikbukt IL Pameldt
Vind IL Pameldt
IL Varden -
Vind IL Pameldt
Raufoss IL Pameldt
Vind IL Pameldt
Koll, ILet -
Trysil IL -
Hamar SK Pameldt
Bossmo & Pameldt
USA Pameldt
Hommelvik IL -
Hommelvik IL -
Hof IL -
USA Pameldt
Eidsvold Veerks -
USA Pameldt
Kjelsas IL -
Spillum IL -
Byasen IL Pameldt
Hommelvik IL -
Surnadal IL -
Vind IL -
Byasen IL -
Molde og Pameldt
Valldal IL -
Bygda IL Pameldt
Oppegéard IL -

21/02
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt

Pameldt

Pameldt

Pameldt

Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt

18.02.2025 13:04:21

22/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

23/02

20.02.2025

Brikke
4226783
4339966
4399556
4253704
4388898
4340030
4331377
4473146

*
4337812
4275053
4399853
4338877
4420071
4392858
4399903

*
4345682
4409330
4321949
4281960
4389052

*
4456257

*
4397014
4338067
4224598
4390852
4343554
4280384
4280038
4323788
4159372
4333266
4290797
4493011
4291100
4332524
4391991
4281291

*
4396354
4418919
4491627

*

4496063
4255907
4395646
4345773
4408621
4409132
4339925
4424651
4256137

*
*

*
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Startliste

EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding 20.02.2025
FIS CodéNavn Klubb 20/02 21/02 22/02 23/02 Brikke
8420801 Grendstad Tobias Kleebu IL - Pameldt Pameldt - 4396446
8420797 Grindhagen Casper Kvam Byaasen Skiklub Pameldt Pameldt Pameldt - 4456265
8420454  Grini Anders MjasSki - Pameldt Pameldt - 4503959
3510656 Grond Valerio Sul Pameldt - Pameldt - *
3560162 Gros Anze SLO Pameldt - - - *
8420816 Grut Morten Meldal Pameldt Pameldt Pameldt - 4494126
3422498 Granflaten Sindre Il Fiellarnen - Pameldt Pameldt - 4299699
8421292 Gregnn Vetle Hggseth Larvik Ski - Pameldt Pameldt - 4491957
8420846 Grgthe Markus Bryan Tormod Skilag - Pameldt Pameldt - 4383014
3424656 Gundersen Birk Mgller Lyn Ski - Pameldt Pameldt - 4396172
3421845 Gunnulfsen Mikael Idrettsforeninge - Pameldt - - *
8420359 Gussids Oscar Pladsen Roga Pameldt - - - 4339040
3422028 Haga Magne Asen IL - - Pameldt - 4337762
3424922 Hammerstad Brage Buseth Haslum IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4472346
8420366 Hannestad Simon Salinas Kjelsas IL Pameldt - Pameldt - *
8421128 Harbo Torjus Magnus Fossum - Pameldt Pameldt - 4330619
3424549 Harby Jgrgen Brgttum IL - Pameldt Pameldt - 4455929
8421297 Hartikkala-Pettersen Kasper André  Stathelle og - Pameldt Pameldt - 4409272
8420476 Hauen Esten Hansen-Mgllerud Alvdal IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4506184
8421242 Haug Jakob Kjelsrud Mjgndalen - - Pameldt - 4397436
8421111 Haugen Martin Johan Granli IL - Pameldt Pameldt - *
8420906 Hauger August Marendor Asen IL - Pameldt Pameldt - 4397469
8420907 Haugnes Birk Oppegard IL - Pameldt Pameldt - 4473633
8420748 Haukvik-Jensen Sander Arvoll IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4393336
3424757 Hedegart Einar Indergy IL Pameldt - Pameldt - 4392627
8420837 Heggen Lars Harestua IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4400669
3424585 Hella Eirik Gui Sportsklubb - Pameldt Pameldt - 4260352
8421037 Helle Stian Vardal Farde IL - Pameldt Pameldt - 4408795
3424614 Herland Kasper Andersson Hemsedal IL - - Pameldt - 4396099
8420886 Hermansen Andreas Vang - Pameldt Pameldt - 4255915
8421298 Hestnes Jonas Spilling Idrettslaget Ivrig - Pameldt Pameldt - 4299350
3424038 Heyn Thomas Gjerdrum IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4349742
8421131 Hildrum-Andreassen Kristian Drgbak-Frogn IL - Pameldt Pameldt - 4292926
8421107 Hjelle Marius Kolloen Moelven IL - Pameldt Pameldt - 4255469
3424534 Hjelmeset Lars Agnar Gjellerasen Pameldt Pameldt Pameldt - 4478343
8421279 Hoel Bastian Nikolai Raufoss IL - Pameldt Pameldt - 4505665
8420844 Hoelsveen Mathias Raufoss IL - Pameldt Pameldt - 4504718
8421126 Holberg Christopher Heming ILet - Pameldt Pameldt - 4280756
8420246 Holbaek Mathias Il Vindbjart Pameldt Pameldt Pameldt - 4339610
8420470 Hole Iver Synstnes Andalsnes Pameldt Pameldt Pameldt - 4510558
3424893 Holmboe Aleksander Elde Beerums Verk Pameldt Pameldt Pameldt - 4399184
3424892 Holmboe Nikolai Elde Beerums Verk Pameldt - Pameldt - 4398905
8421225 Holmebakken Elling Skandsen Sandnes IL Pameldt - Pameldt - 4233284
8421101 Holmvassdal Ask Strindheim IL - Pameldt Pameldt - 4298022
8421244 Holt Christian Brustad IL Skrim - - Pameldt - 4406591
3424193 Holt Filip Glittenberg Nes Ski Pameldt Pameldt Pameldt - 4340063
3423534 Hope Jon Rolf Skamo Hyen IL Pameldt - Pameldt - 4395364
8420834 Horn Vebjgrn Idrettslaget Ivrig - Pameldt Pameldt - 4232773
3220047 Horsfall Beinn USA Pameldt - Pameldt - *
8420799 Hov Ola Garmo Byasen IL - Pameldt Pameldt - 4313649
8420607 Hovde August Gjevik SK Pameldt Pameldt Pameldt - 4192266
8421245 Hunstad Benjamin Konnerud IL - Pameldt Pameldt - 4333167
3423274 Husdal Henrik Beaekkelagets - Pameldt Pameldt - 4401782
8421194 Hvatum Jgrgen Njard - Pameldt Pameldt - 4153938
8421132 Hyllseth Mats Taraldsen Haslum IL - - Pameldt - 4402947
3250080 Hymer Frode AsIL - Pameldt Pameldt - 4493227
8420346 Heegeland Audun Nesheim Rustad IL - Pameldt Pameldt - 4509105
8420682 Hggbakk Elias Nikolai Veseth Nordreisa IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4423448
8421108 Hgagli Eirik Byasen IL - Pameldt Pameldt - 4344446
8421105 Hgve Milo Mathias Strindheim IL - Pameldt Pameldt - *
8421263 Haheim Markus Voss Idrottslag - Pameldt Pameldt - 4279436
8420993 Haland Nikolai Wik Koll, ILet - Pameldt Pameldt - 4383345
3180990 Haarala Juuso FIN Pameldt Pameldt Pameldt - *
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EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding 20.02.2025
FIS CodéNavn Klubb 20/02 21/02 22/02 23/02 Brikke
8420955 Ims Helge Fjell Skilag - Pameldt Pameldt - 4151577
3424640 Ingebrigtsen Edvin Bratsberg IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4338653
3531277 Isom Davis James USA Pameldt Pameldt Pameldt - *
3421320 Iversen Emil IL Varden Pameldt Pameldt Pameldt - 4396701
3750031 Jada Stavre MKD - - Pameldt - *
8421147 Jensen Benjamin R@ssum Nittedal IL - Pameldt Pameldt - 4391785
8420457 Johannessen Magnus Moelven IL - Pameldt Pameldt - 4343059
3424223 Johansen lver Wang Bygdg IL - Pameldt Pameldt - 4399424
8421288 Johansen Patrick Oseberg Skilag - Pameldt Pameldt - 4346094
3423660 Johansen Sivert Leander Drammens - Pameldt Pameldt - *
8420866 Johnsborg Vemund Totsas Leksdal IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4409983
3424121 Johnsrud Fredrik Bygdg IL Pameldt - Pameldt - 4509154
8420954 Jgrgensen Ask If Kilkameratene Pameldt - Pameldt - 4400784
0 Kalev Christopher USA - Pameldt - - *
3531428 Kam-Magruder Noa USA Pameldt - - - *
3424618 Karlsen Jostein Brgttum IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4399382
8421149 Katla Kristoffer Jebens Haslum IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4254165
8420530 Kavli Magnus Asker SK Pameldt Pameldt Pameldt - 4391660
8420877 Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL - Pameldt Pameldt - 4398046
8421146 Kirkeng Kristian ROS IL - Pameldt Pameldt - 4399119
8421001 Kjensjord Erik Salater Lyn Ski - - Pameldt - 4353231
8420998 Kjensjord Vegard Salater Lyn Ski - Pameldt Pameldt - 4356499
8421246 Kjerstadmo Jakob Ringkollen SK - Pameldt Pameldt - 4330973
3424852 Kjeernli Jan Christian Rendalen IL - Pameldt Pameldt - 4273686
3510534 Klee Beda Sul - Pameldt Pameldt - *
8420297 Kleiv Halvor Vinje Idrottslag - Pameldt Pameldt - 4339172
3531380 Koch Quinten USA Pameldt - - - *
8420803 Kolbeinsvik Havard Sauda IL - - Pameldt - 4387734
8420588 Kollerud Kristian Konnerud IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4272365
8420601 Kongssund Kristian Neeroset IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4232708
8420921 Kaoritov Mads Skedsmo SK - Pameldt Pameldt - 4339719
3180565 Korpela Heikki Sakari USA - Pameldt Pameldt - *
3424190 Korseeth Amund August Trasken IL - Pameldt Pameldt - 4399721
8421110 Korsaeth Bror Filip Trasken IL - Pameldt Pameldt - 4335808
8421636 Kristiansen Ludvik Sandvik Idrettslaget Try - Pameldt Pameldt - *
8420604 Kristiansen Nikolai Brandbu Pameldt - Pameldt - 4394003
8420424 Kristiansen Tony André Hofler IL Pioner Ski - Pameldt Pameldt - 4472247
3250079 Kristinsson Astmar Helgi Nittedal IL - Pameldt Pameldt - *
3420961 Krogh Finn-Hagen Tverrelvdalen IL  Pameldt Pameldt Pameldt - 4338968
3424383 Krohn Kevin Bjerkeli Molde og Pameldt - Pameldt - 4395778
8421213 Kroken Nikolai Carlos Ricardo Bardu IL - - Pameldt - 4495099
8421289 Kulsetas Benjamin Strindheim IL - Pameldt Pameldt - 4162848
8420809 Kvalbein Andreas Tjeldflat Sandnes IL - Pameldt Pameldt - 4339016
3424521 Kvale Nils Henrik Dstre Toten - Pameldt Pameldt - *
8420862 Kuvalvik Sigurd Inderay IL - Pameldt - - 4292363
8421118 Kvarstad Henrik Hamar SK - Pameldt Pameldt - 4288288
8420575 Kvarstad Jgrgen Hamar SK Pameldt Pameldt Pameldt - 4148995
8421093 Kvennas Halvor Byasen IL - Pameldt Pameldt - 4340246
8420411 Kvennas Henrik Byasen IL - Pameldt Pameldt - 4338612
3422651 Kuvisle Erland Asker SK - Pameldt Pameldt - 4274700
3422263 Kvale Gaute Reldal IL - Pameldt Pameldt - 4267852
8421085 Kasa Knut Eirik Aspheim Gulset Pameldt Pameldt Pameldt - 4282059
8420835 Kaasbgll Adrian Cornelius Eide Byasen IL Pameldt - Pameldt - 4206868
8421248 Langengen Didrik Kornbraten Ringkollen SK - Pameldt Pameldt - 4405833
3502542 Langslet Emil Creutzer Idrettslaget Ivrig - Pameldt Pameldt - 4345476
3502080 Langslet Oscar Creutzer Idrettslaget Ivrig  Pameldt Pameldt Pameldt - 4345609
8420508 Larsen Isak Hattfielldal IL Pameldt Pameldt Pameldt - *
8420978 Leite David Bertnes Innstranda IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4252011
3180984 Lepistd Lauri USA - Pameldt - - *
8420210 Lerg Andreas Fossum Pameldt - Pameldt - 4389698
3424094 Lian Magnus Harr Klaebu IL - Pameldt Pameldt - 4395141
3423589 Lier Emil Hakon Asker SK - Pameldt Pameldt - 4248183
3424375 Lillebudal Sander Idrettslaget Leik - Pameldt Pameldt - 4491783
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8420360 Lindby Gard

8421152 Lippe Truls Tollersrud Von Der
3100248 Locke Julien

8421186 Lorentsen Jakob Bruun
3424545 Luka Eivind

8420432 Lundberg William

8421196 Lutnees Truls

3424844 Lafald Erik

8420923 Lgken Jgrgen

8420404 Lgseth Olve Mjgen
8421191 Majak William Abel
8420127 Mathisen Erik

8420095 Medhus Béard Olav Steinsland
8420984 Melbye Mons

8420304 Melhus Niklas Landsem
3424067 Michelsen Even Solem
3423657 Mikkelsplass Kristen
8420595 Mile Jonas

3181408 Moilanen Niilo

8421229 Mollan Fredrik

3424469 Mollestad Martin Linnebo
8420323 Mollestad Thomas Linnebo
3423782 Moseby Havard

3050267 Moser Benjamin

8420536 Munch-Finne Peter
8421157 Myhre Mats Mgrch
3423482 Myhre Simen

8420810 Myhre Tor

3421849 Mysen Eirik

3424611 Mark Martin Kirkeberg
8421262 Namtvedt Emil Inge
8420868 Negard Endre

8421102 Nielsen Endre Saeterbg
8421158 Nilssen Fredrik

8420263 Nordseth Peder Elias
8421282 Nordaas Jgrgen Skrindsrud
8421159 Norgren Teodor Vidnes
8420926 Norheim Sondre Nikolai
8420853 Nylund Noah Christoffer Nielsen
8421137 Nymark-Veum Herman
8421321 Nystuen Mikkel Breie
8420927 Nytrgen Oliver Finstad
8421161 Naess Marcus Alexander
8421018 Ngstdal Tarres Bjelland
8420533 Olsen Jardar

8420961 Olsen Kornelius Ordemann
8421214 Olsen Noah Marius
8420778 Omfjord Daniel Sandvand
3424641 Opsal Mats

8420949 Orset Johan Fredriksen
8420705 Osnes-Ringen Filip
8420272 Overen Sindre Syvertsen
8421253 Owesen Oskar

8421255 Pedersen Elias Grongstad
8421162 Pedersen Markus Buraas
3424128 Pedersen Sondre Bjgrkeng
8420808 Pedersen Storm Haugenes
8421163 Petterson Markus Lie
8421164 Petterson Mathias Lie
3502506 Pettersson Jakob Vebjgrn
3060020 Poutot Mathis

8420082 Ragnhildslgkken Oskar Lunde
8421274 Rakkestad Hakon Nalum

eTiming versjon 4.0

Klubb 20/02 21/02
Rga Pameldt Pameldt
Nittedal IL - Pameldt
USA Pameldt Pameldt
Koll, ILet - Pameldt
Gjerdrum IL - Pameldt
Tromsg SK Pameldt Pameldt
Rustad IL - Pameldt
Rindal IL - Pameldt
Eidsvold Veerks - Pameldt
Buvik IL Pameldt Pameldt
Lyn Ski Pameldt Pameldt
Tromsg SK Pameldt Pameldt
Rgldal IL - Pameldt
Arvoll IL Pameldt Pameldt
Steinkjer SK Pameldt Pameldt
Byasen IL Pameldt Pameldt
Bromma IL - Pameldt
Mjgndalen - Pameldt
Norges Pameldt -
Indergy IL - Pameldt
Oddersjaa Ssk - Pameldt
Oddersjaa Ssk ~ Pameldt Pameldt
Kjelsas IL - Pameldt
USA Pameldt -

Asker SK Pameldt Pameldt
Gjellerasen - Pameldt
Heming ILet Pameldt Pameldt
Vegarshei IL - -

Bygdg IL - Pameldt
Drammens - Pameldt
Viking Turnog - Pameldt
Salangen IF Ski - Pameldt
Strindheim IL - Pameldt
Gijellerasen - Pameldt
Snertingdal IF - -

@ystre Slidre IL - Pameldt
Fossum - Pameldt
Eidsvold Veerks - Pameldt
If Kilkameratene Pameldt Pameldt
Heming ILet - Pameldt
Rendalen IL - Pameldt
Eidsvold Veerks - Pameldt
Nittedal IL - Pameldt
Eid IL - Pameldt
Alta Pameldt Pameldt
Alta - Pameldt
Tromsg SK Pameldt Pameldt
Oddersjaa Ssk ~ Pameldt Pameldt
MjasSki - -
Torvikbukt IL Pameldt -

Lyn Ski Pameldt Pameldt
Kolbu KK - -
Hemsedal IL - Pameldt
IL Skrim - Pameldt
Fet SK - Pameldt
Nes Ski Pameldt Pameldt
Hovden Pameldt Pameldt
Haslum IL - Pameldt
Haslum IL - Pameldt
SWE - Pameldt
BEL Pameldt -

Vind IL Pameldt Pameldt
Kjelsas IL - Pameldt

18.02.2025 13:04:22

22/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

23/02

20.02.2025

Brikke
4478632
4339495
4505996
4446548
4492286
4182101
4371779
4338679

*
4393773
4395695
4395372
4242020
4415956
4253324
4339370
4275798

*
4183588
4272936
4272696
4338828
4225504
4504288
4293387

*
4267837
4338851
4303798
4404935
4407144
4399093
4419925
4256400
4321790
4503801
4410411
4291951
4334462
4154027
4334157
4252946
4228045
4283149
4410148
4396420
4472312
4337945
4282521
4259982
4345336
4298790
4280731
4396925
4464483
4232435
4232617
4328100
4515607
4180220
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3423258
3424373
8421264
8421087
8421092
3424634
3510588
8421199
3100412
3424454
8421177
0

3170037
3510479
3201198
3423749
8420933
8421184
8420985
8421233
8421320
8420613
8421081
8420920
3424663
8420395
3424840
3050343
3424540
3424878
3424877
8421057
8421144
8420658
3423371
8420449
8420560
8421136
3424706
8420546
3424894
3421164
8420935
8420422
3423084
8421208
8420970
3422289
3424879
8420680
8420398
8421216
3550264
3423627
8420709
3220052
8421166
8420804
8420937
8421310
3422803
8420940
8420941

Ramse Sondre Skomedal
Ree Andreas Fjorden
Reite Emil

Rekstad Ottar

Ren& Anders Spets
Reppen Martin

Riebli Janik

Riiber Ole

Ritchie Graham

Rognes Bernt Emil Finseras
Rogstad Magnus Bergsili
Roos Henri

Rosbo Jacob Weel
Rueesch Jason

Ruger Christoffer
Rysstad Aron Akre

Rad Eskil Skarstein
Rged Emil Aslaksen
Rgmo Erik

Rgnning Stian

Rorvik Ludvig

Rgstad Erik

Saga Kristoffer
Sandeman-Kiste Michael
Sandvik Edvard
Sandvold Adrian Arntsen
Schjglberg Jargen
Schlégel Mario
Sedeniussen Magnus Nikolai
Sendstad Eirik

Sendstad @ystein
Simonsen Isak

Simonsen Knut Ole Fredheim
Sivertsen Johannes
Sivertsgard Vegard
Sjgholt Fredrik

Sjgli Adrian Oanes
Sjafiell Wilhelm Louis
Skadal Joakim

Skaftnes Emil Andreassen
Skar Simen Aaberg

Skar Sindre Bjgrnestad
Skari Filip

Skildheim Vetle Arder
Skinstad Marten Soleng
Skjeldal Alexander Aronsen
Skjeldal Asmund Samngy
Skjevdal Lars Gunnar
Skjold Oskar Lockert
Skjgnsfjell Henry
Skogheim Emil

Skogstad Snorre
Skolnieks Jekabs
Skaanes Hakon

Sletvold Magnus Eriksen
Slimon James

Smedsrud Magnus

Sola Kristoffer

Solbrekke Henrik Haug
Stellmacher Jakob Elia
Stenshagen Mattis
Stensland Kristoffer
Stensrud Simen Glggard

eTiming versjon 4.0

_ . _Startliste
EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding

FIS CodéNavn

Klubb 20/02
Otra IL Pameldt
Stgren -
Hammerfest SK -
Byasen IL -
Hommelvik IL -
Spillum IL -

Sul Pameldt
Roa Pameldt
CAN Pameldt
Utleira IL Pameldt
Kjelsas IL -

USA Pameldt
Vingrom IL -

Sul -

Gulset Pameldt
Valle Idrottslag ~ Pameldt
Oppegéard IL -

Molde og -

Arvoll IL -

Lanke IL -

Farde IL -
Nordre Land IL -
Stathelle og -

Koll, ILet -
Kjelsas IL Pameldt
Ringkollen SK  Pameldt
Tynset Pameldt
Hamar SK Pameldt
Lyn Ski Pameldt
Asen IL Pameldt
Asen IL Pameldt
Ankenes SK -
Trgsken IL -
Leiradal IL Pameldt
Tydal il -
Baekkelagets Pameldt
Klaebu IL Pameldt
Idrettslaget Try -

Utleira IL Pameldt

Ullensaker SK  Pameldt

Baerums Skiklub Pameldt
Baerums Verk Pameldt
Nittedal IL Pameldt
Tromsg SK Pameldt
Vind IL Pameldt
Koll, ILet -
Voss Idrottslag -
Tydal il -
Asen IL Pameldt
Nordreisa IL -
Asen IL Pameldt
Kvalgysletta -
Meréaker Pameldt
Strindheim IL Pameldt
Njard Pameldt
GBR -
Eidsvold Veerks Pameldt
Sandnes IL -
Holmen Pameldt
Senja Ski -
Gausdal SK -
Fet SK -
Nittedal IL -

21/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
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22/02

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt
Pameldt

23/02

20.02.2025

Brikke
4496055
4399507
4298113
4316741
4297354
4256210

*

4281853

*
*
4243002
*
*

*

4394904
4338588
4333506
4395588
4508339
4321923
4334306
4174751
4330643
4227047
4396529
4505095
4283156
4455945
4226106
4396040
4396651
4288270
4340428
4333183
4422952
4396024
4184768
4158267
4509170
4393872
4402681
4410734
4242392
4392825
4267258
4516803
4300091
4415204
4383352
4396602
4491502

*
4339131
4364105

*
4278529
4491486
4396990
4155339
4455986
4336111
4391694

Side:22



Startliste

EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding 20.02.2025
FIS CodéNavn Klubb 20/02 21/02 22/02 23/02 Brikke
3423995 Stigen Jgrgen Hamar SK - Pameldt Pameldt - 4399051
8421094  Storli Jgrgen Strindheim IL - Pameldt Pameldt - 4299392
8421090 Storg Nichlas Hommelvik IL - Pameldt Pameldt - 4423158
8420569 Stramrud Martin Hamar SK Pameldt Pameldt Pameldt - 4397451
8421074 Strand Kristian Viken Byasen IL - Pameldt Pameldt - 4328175
8420075 Strandhaug Fredrik Haugen Lillehammer Pameldt Pameldt Pameldt - 4158523
3531366 Streubel Nate USA Pameldt - - - *
8421285 Stglen Ole Hedalen @ystre Slidre IL - Pameldt Pameldt - 4461190
8421291 Statvig Kasper Fet Oseberg Skilag - Pameldt Pameldt - 4330171
8421219 Svendsen Linus Fjelddahl Bossmo & - Pameldt Pameldt - 4299954
8421039 Svorkdal Lars Lystad SVORKMO - Pameldt Pameldt - 4456190
8420873 Sylling Hans Sjastad/ Vestre - Pameldt Pameldt - 4511010
8420314 Seelen Robin Idrettslaget Imas - - Pameldt - 4338513
3424416 Seethre Jakob Eiksund Fossum Pameldt - Pameldt - 4297719
8421175 Sgnnesyn Gard Idrettslaget Pameldt Pameldt Pameldt - 4505376
8420217 Sgrbraten Eirik Tobias Nittedal IL - Pameldt Pameldt - 4281978
8420324 Sgrbg Joachim Stavanger SK  Pameldt Pameldt Pameldt - 4456208
8421139 Sarlie Eirik Kjelsas IL - Pameldt Pameldt - 4295036
3424263 Sgrumshaugen Arngrim Gjavik SK Pameldt - Pameldt - 4267191
3423491 Tandberg Jostein Kjelsas IL - Pameldt - - 4415188
3422115 Tefre Gjgran Holstad Forde IL - - Pameldt - *
8420009 Teisbekk Sander Lillehammer Pameldt Pameldt Pameldt - 4395059
3424675 Thoresen Jonas Dyrli Roga Pameldt Pameldt Pameldt - 4446613
8421180 Thorsen Niklas Bosdal Ferde IL - Pameldt Pameldt - 4325585
3424860 Thorstensen Magnus Strindheim IL - Pameldt Pameldt - 4385886
8421168 Thorstensen Mathias Heuer Nittedal IL - Pameldt Pameldt - 4253118
3170079 Tobiassen Magnus Eiker SK Pameldt Pameldt - - 4513776
8420186 Tollefsen Ulrik Auestad Asen IL - Pameldt Pameldt - 4469151
8420388 Tollehaug Per Ingvar Eiker SK - Pameldt Pameldt - 4511317
8420892 Tomta Andreas Olsen Byasen IL - Pameldt Pameldt - 4397162
8420831 Torvund Nicholas Idrettsforeninge - Pameldt Pameldt - 4495065
8420890 Tronsrud Jakob Linner Nord-Odal IL - Pameldt Pameldt - 4493821
3423681 Tyribakken Bjgrnar Stensrud Bromma IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4496287
8421080 Tgmterud William Harestua IL - - Pameldt - 4235099
8421192 Underhaug Olav Andreas Lyn Ski - Pameldt Pameldt - 4292801
0 Unn Albert USA Pameldt Pameldt - - *
8421236 Vatne Vinjar Eggen Leksdal IL - Pameldt Pameldt - 4155883
8420908 Veisetaune Vegard Tverlandet IL - Pameldt Pameldt - 4506713
8421237 Veske Ole Andreas Rinnan Sportsklubben - Pameldt Pameldt - 4414835
3424466 Vestad Karsten Andre Molde og Pameldt - Pameldt - 4338315
8421169 Vestli Marius Fet SK - Pameldt Pameldt - 4438396
3424683 Vik Lars Young Njard Pameldt - - - 4195632
3424690 Vika Jonas MjasSki - Pameldt Pameldt - 4423562
8421287 Vike Lars Opstad Oseberg Skilag - Pameldt Pameldt - 4397188
8420636 Vike Oskar Opstad Runar Pameldt Pameldt Pameldt - 4397667
8421238 Vist Sigve Indergy IL - Pameldt Pameldt - 4410544
8421170 Veernes Eirik Sjal Asker SK - Pameldt Pameldt - 4398566
8421260 Wasbrekke Einar Lie Konnerud IL - Pameldt - - 4407003
3531383 Waters Callahan USA Pameldt - - - *
8420876 Werket-Haug Sander Mjgndalen - Pameldt Pameldt - 4283198
8420838 Wien Simen Monsrud Harestua IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4183679
8420697 Wiersdalen Marius Grgnhovd Nedre Sigdal Pameldt Pameldt Pameldt - 4399168
3422992 Wiig Sivert Gjesdal IL Pameldt Pameldt Pameldt - 4389557
8420820 Wille Fredrik Camillo Oseberg Skilag Pameldt Pameldt Pameldt - 4340287
3220050 Wolfe Hamish William Drysdale Dystre Slidre IL - Pameldt Pameldt - 4290243
0 Wolter Peter Goodyear USA Pameldt Pameldt Pameldt - *
3220016 Young Andrew Travers Cosgrove Baekkelagets Pameldt - - - *
8420928 fstaas Fredrik Flo Nittedal IL - Pameldt Pameldt - 4184784
3423669 Ghlischlagel Albert Sunde Lillehammer Pameldt Pameldt Pameldt - 4418547
8420245 stervold Sondre Il Vindbjart Pameldt Pameldt Pameldt - 4307674
8421231 @sterds Theodor Pedersen IL Varden - Pameldt Pameldt - 4398947
8420657 @sttun Petter IL Varden Pameldt - Pameldt - 4505756
8421226 @verland Iver Bjerga Sauda IL - Pameldt Pameldt - 4345914
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FIS CodéNavn

3424513 Aakervik Espen
8421002 Aas Jens Kristian
3422986 Aasbg Jonas Holten
3424221 Aas-Jakobsen Andreas

eTiming versjon 4.0

_ . _Startliste
EQUINOR NCU23NM Vind Pamelding

Klubb 20/02 21/02 22/02 23/02
Fet SK - Pameldt Pameldt -
Heming ILet - Pameldt Pameldt -
Surnadal IL Pameldt Pameldt Pameldt -
Heming ILet Pameldt Pameldt Pameldt -
Totalt 162 330 369 0
Totalt alle klasser 255 976 1032 770

18.02.2025 13:04:23

20.02.2025

Brikke
4334397
4274031
4395471
4420063

Side:24



